

تعطیلی پروژه‌های مسکن اردستان به دلیل نبود نیروی کار

سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردستان گفت: پروژه‌های مسکن شهرستان اردستان به دلیل جمع‌آوری نیروهای افغانی و نبود نیروی کار بومی با قیمت مناسب تعطیل شده است. محمدعلی نریمانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: عملیات بتن‌ریزی عرشه پیل روستای سیل زده نهوج که بر اثر وقوع سیل تخریب شده بود با هزینه بیش از ۲۰ میلیارد ریال انجام شد. وی افزود: سیل خرداندازه در روستای نهوج اردستان باعث شد ۲۲ واحد مسکونی به‌طور کامل تخریب شود، ولی به دلیل اینکه تا کنون فقط شش مالک این منازل برای بازسازی به بنیاد مراجعه کردند، بنیاد مسکن نمی‌تواند عملیات بازسازی ۱۶۰ واحد مسکونی در روستاهای ونین، امیران و ظفرقند در حال ساخت است، گفت: همچنین پروژه ساخت ۷۲ واحدی نهضت ملی مسکن توسط پیمانکاران بنیاد مسکن در حال ساخت است که پیشرفت خوبی داشته است. نریمانی یکی از مشکلات حوزه ساخت مسکن در شهرستان اردستان را نبود نیروی کار بومی عنوان کرد و گفت: اکنون حدود ۱۲۰ واحد مسکونی در روستاهای ونین و امیران به دلیل جمع‌آوری نیروهای اتباع افغانی و نبود نیروی کار بومی تعطیل شده است. وی با بیان اینکه اکنون پروژه‌های مسکن شهرستان به دلیل جمع‌آوری نیروهای افغانی و نبود نیروی کار و پیمانکار بومی با قیمت مناسب تعطیل شده است، خاطر نشان کرد: اختلاف قیمت ساخت مسکن توسط نیروهای افغانی در مقایسه با نیروی بومی هر متری ۲۰۰ هزار تومان است و این وضعیت هزینه‌های اضافی را برای متقاضیان در بر دارد. سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اردستان گفت: مجموعه دستگاه‌های مسئول در سطح کشور باید مساعدت کنند تا از افغانی‌هایی که می‌شود از آنها به نفع متقاضیان مسکن استفاده کرد، بهره برد. با توجه به وضعیت تورم و اقتصادی که وجود دارد تعطیلی پروژه‌های مسکن هزینه‌های اضافی را برای متقاضیان خواهد داشت. نریمانی یکی از برنامه‌های بنیاد مسکن در حوزه مسکن روستایی را پرداخت تسهیلات کم‌بهره عنوان و اظهار کرد: خانه‌های روستایی که نیاز به بازسازی و مرمت دارند می‌توانند از تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی بنیاد مسکن برای مرمت، بهسازی و حتی نوسازی منازل خود استفاده کنند. البته وام بهسازی و نوسازی مسکن روستایی شرایط خاصی دارد که متقاضیان می‌توانند با مراجعه به بنیاد مسکن از جزئیات آن مطلع شوند.

راه‌اندازی اولین دستگاه عکس برداری شبکه چشم نوزادان در کاشان

سرپرست مرکز آموزشی - درمانی شهید بهشتی کاشان از تجهیز این مرکز درمانی به دستگاه عکس برداری شبکه چشم نوزادان (Retcam) به منظور تشخیص و درمان بیماری‌های شبکه چشم نوزادان خبر داد. رضیه طابلیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بیمارستان شهید بهشتی کاشان تنها مرکز درمانی است که دارای بخش ویژه نوزادان (NICU) در شمال استان اصفهان است و غربالگری نوزادان نارس از نظر رتینوپاتی این گروه از نوزادان (ROP) با هدف پیشگیری از عوارض شبکه چشم انجام می‌شود. وی افزود: ماهانه نزدیک به ۳۰ نوزاد بستری در این مرکز برای انجام معاینات چشم به مراکز درمانی تهران اعزام می‌شود که به علت وزن کم نوزادان نارس و مشکلات ویژه آنها، این رفت و برگشت با سختی فراوان برای خانواده‌ها و احتمال آسیب این نوزادان هنگام نقل و انتقال هم وجود داشت. سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی کاشان، تصریح کرد: با راه‌اندازی این واحد در بیمارستان شهید بهشتی، غربالگری و در صورت نیاز، درمان این عارضه توسط فوق تخصص شبکه چشم در این مرکز انجام خواهد شد. طابلیان گفت: بیماری رتینوپاتی نوزادان نارس (ROP)، یکی از شایع‌ترین بیماری‌ها در نوزادان نارس است و به کمک این دستگاه تمام نواحی شبکه چشم نوزادان مشاهده و در صورت نیاز، کارهای تشخیصی از طریق همین دستگاه انجام می‌شود. وی افزود: تقریباً ۱۰ درصد نوزادان در سطح جهان نارس و زودتر از ۳۷ هفته متولد می‌شوند که احتمال شیوع مشکلات شبکه چشم در این نوزادان ۶۶ درصد است.

فرماندار اردستان: خروجی دانشگاه فرهنگیان کمبود معلم را جبران نکرد

کمبود معلم در مدارس اردستان



مدیران ما با توجه به مشکلاتی که داریم خوب کار کرده‌اند و مدیران باید موضوع را از قبل در شورای آموزش و پرورش مطرح و آن را پیگیری می‌کردند و پیش‌بینی را انجام می‌دادند در حالی که در کل استان گله‌مندی‌هایی در راستای این موضوع وجود دارد که باید برطرف شود

برسد و سپس به شهرستان اردستان تخصیص پیدا کند و بودجه‌ای در اختیار فرماندار نیست اما پیگیری می‌کنیم تا این موضوع هم به سرعت انجام شود. فرماندار شهرستان اردستان در خصوص انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: هم تلاشمان را انجام می‌دهیم سالم‌ترین انتخاباتی است که برگزار می‌کنیم و در نظام مقدس جمهوری اسلامی انتخابات‌ها سالم و همه با نظر و رأی مردم انجام می‌شود و این دوره هم به همین شکل است و تذکرات را ما در شورای اداری به مدیران داده‌ایم و نظارت‌ها دقیق انجام می‌شود. وی تصریح کرد: موضوع هیئت اجرایی هم در حال تشکیل است و قطعا کمیته بررسی تخلفات انتخاباتی زیر نظر دادگستری کار خود را پیگیری خواهد کرد و در حوزه مدیران و کارمندان در ساعات اداری و غیر اداری پیگیری خواهیم داشت و با توجه به اینکه قانون انتخابات تغییراتی داشته جلسه‌ای توجیهی برای مدیران، کارمندان و افرادی که صاحب فضای مجازی هستند خواهیم گذاشت؛ در ثبت‌نام اولیه ۸۳ نفر برای اردستان ثبت‌نام کرده‌اند و ثبت‌نام تکمیلی از ۲۷ مهر آغاز می‌شود.

شده بودند و تعامل مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان و اختصاص سه نفر در اردستان به‌کارگیری و مشکل برطرف شد و ۹ نفر هم در زواره مشغول خدمت شدند. فرماندار شهرستان اردستان ابراز داشت: مدیران ما با توجه به مشکلاتی که داریم خوب کار کرده‌اند و مدیران باید موضوع را از قبل در شورای آموزش و پرورش مطرح و آن را پیگیری می‌کردند و پیش‌بینی را انجام می‌دادند در حالی که در کل استان گله‌مندی‌هایی در راستای این موضوع وجود دارد که باید برطرف شود. وی همچنین در خصوص پیگیری مشکلات روستای نهوج که در سیل اخیر دچار خسارت شدند ابراز داشت: پیگیری این موضوعات به بودجه بر می‌گردد که در آخرین جلسه مدیریت بحران شهرستان اردستان بررسی آن را انجام دادیم و مکاتبات آن را با استان انجام شده است و یک تیمی برای بازرسی به شهرستان اردستان آمدند و موضوع بتن‌ریزی پل نهوج انجام شد و در مجموع این مشکل برطرف خواهد شد. احمدی طباطبائی بیان کرد: چهار منزل مسکونی در روستای نهوج کارهای آن توسط بنیاد مسکن و بخشداری پیگیری شده تا بتوانیم موضوع بلاعوض‌های آن را تامین کنیم و این بودجه باید از کشور به استان

فرماندار شهرستان اردستان با بیان اینکه خروجی دانشگاه فرهنگیان کمبود معلم در مدارس را جبران نکرد، گفت: ۳۰ معلم در اردستان کمبود داریم. به گزارش خبرنگار تسنیم از اردستان، سیدمحمد هادی احمدی طباطبائی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: موضوع آموزش و پرورش و کمبود معلم در اردستان به این گونه بود که امسال بیش از هفت هزار و ۵۰۰ نفر معلم در سطح استان اصفهان باز نداشتند و همه منتظر رتبه‌بندی بودند و با توجه به اعمال شدن رتبه‌بندی‌ها افراد باز نداشتند. وی افزود: ورودی معلمان از سمت دانشگاه فرهنگیان قابل توجه نبود تا بتواند این کمبود را پوشش دهد و بر همین اساس کار با مشکل مواجه شد و اردستان هم از این موضوع مستثنی نبود و تنها شهرستانی بودیم که کمترین غنچه‌ها را در خصوص کمبود معلم داشتیم. احمدی طباطبائی گفت: بعضی شهرستان‌ها تعداد قابل توجهی معلم کم داشتند، اما شهرستان اردستان در حدود ۳۰ نفر که آن هم با افراد خرید خدمتی و با ۱۲ نفر که در آزمون آموزش و پرورش زواره قبول

خبر روز

ارتقای کیفیت کاری در دستور پلیس کاشان قرار بگیرد

نماینده ولی فقیه در کاشان ضمن تاکید بر لزوم تقویت انس پلیس با امام زمان (عج) گفت: ارتقاء کیفیت کاری در دستور پلیس کاشان قرار بگیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینی در دیدار با فرمانده و جمعی از کارکنان انتظامی شهرستان کاشان ضمن گرامی‌داشت هفته نیروی انتظامی، اظهار داشت: پلیس با تنوع خدمات در بین تمام دستگاه‌ها از همه پرورز بیشتر دارد.

وی ضمن اشاره به ارزش خدمت‌گذاری بر اساس آیات و روایات ائمه معصومین (ع) افزود: بر اساس روایات اگر کسی یک طواف در حج انجام دهد، شش هزار حسنه برای او می‌نویسند، شش هزار گناه او محو و شش هزار درجه به او عطا می‌کنند، در حالی که اگر حاجت مومنی بجز آورده کند ارزش او برابر یک طواف است. نماینده ولی فقیه در کاشان با بیان اینکه پلیس قدر خودشان را بدانند، ابراز داشت: لازم است انس خود را با خدا و امام زمان (عج) بیشتر کنیم، خطر برای همه وجود دارد و کوچکترین لغزش باعث می‌شود که از نوک قله به پایین کشیده شویم و این مهم قسم یاد شده شیطان است. وی با بیان اینکه یکی از راه‌های تقویت ایمان اقامه اول وقت نماز یومیه است، گفت: امام رضا (ع) در فرمایشاتی فرمودند در زمانی که در طوس بودند خبر دادند، سادات برای ملاقات با آن حضرت مشرف می‌شوند و در این میان وقت اذان شد و پیش از آمدن سادات آن حضرت نماز خواندند و این موضوع نشان از اهمیت نماز اول وقت است. حسینی با بیان اینکه ماهیت کار پلیس اضطراب و نگرانی و خطر است، تصریح کرد: لازم است یاد و انس ما با امام زمان (عج) بیشتر شود و به امام زمان (عج) اظهار کنیم که عاشق آن حضرت هستیم و از این رو هر زمان یا الله بگوئیم خداوند نیز به یاد ما است.

۵ کیلومتر از باند دوم چادگان به سه راهی سد آماده افتتاح می‌شود

رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌ها اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در صورت مساعد بودن هوا تا ۲ ماه آینده پنج کیلومتر از باند دوم چادگان به سه راهی سد تکمیل و آماده افتتاح می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، محسن قدیری در خصوص آخرین وضعیت پروژه باند دوم چادگان به سه راهی سد اظهار داشت: با تکمیل‌های ویژه مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ادامه عملیات این پروژه مجدداً آغاز شد و با تلاش‌هایی که بعمل آمده عملیات اجرایی تا لایه بیس برای پیگیری‌های این مسیر انجام شده است. وی افزود: علاوه بر این، ۲۰ دستگاه پل با خانه‌های مختلف به یک کیلومتر نیز آسفالت اجرا شده است. رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌ها اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه برای این قطعه از پروژه تا کنون ۳۰ میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: در صورت مساعد بودن هوا تا دو ماه آینده این پنج کیلومتر از باند دوم چادگان به سه راهی سد تکمیل و آماده افتتاح می‌شود.

اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال به پروژه‌های عمرانی کاشان و آران و بیدگل

نماینده کفیل مردم کاشان و آران و بیدگل ضمن اشاره به اختصاص اعتبار به ۲۴ پروژه در این دو شهرستان گفت: ۲۵۰ میلیارد ریال به پروژه‌های کاشان و آران و بیدگل اختصاص یافت. جواد نائینی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، اظهار داشت: هر سال در قالب پروژه‌های توازن دو مبالغی در اختیار نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی قرار می‌گیرد و در این دو سال نیز مبالغ اختصاص یافته در دو شهرستان کاشان و آران و بیدگل توزیع شده است. وی در بیان جزئیات اختصاص بودجه‌های مذکور طی امسال و سال گذشته افزود: در سال گذشته ۱۵ میلیارد تومان و امسال نیز ۲۵ میلیارد تومان در اختیار دفتر کاشان و آران و بیدگل قرار داده شده است و در پروژه‌های مختلف مورد استفاده قرار گرفت. نماینده کفیل مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در سال گذشته ۷/۵ میلیارد تومان از ۱۵ میلیارد تومان به حوزه کاشان و ۷/۵ میلیارد تومان نیز به شهرستان آران و بیدگل اختصاص پیدا کرد و در حوزه پروژه‌های آبرسانی مورد استفاده قرار گرفت. وی در بیان میزان اعتبار اختصاص یافته طرح توازن دو به دو شهرستان کاشان و آران و بیدگل گفت: از ۲۵ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته ۱۵ میلیارد تومان آن به شهرستان کاشان در قالب ۱۵ پروژه و ۱۰ میلیارد تومان نیز به شهرستان آران و بیدگل در قالب ۹ پروژه انجام شد.

عکس خبر

پدر شهید حجت علایی به دیدار فرزند شتافت

پدر شهید حجت علایی در شهرستان بوئین میاندشت به فرزند شهیدش پیوست. حاج اسماعیل علایی پس از سال‌ها درد رنج فراق فرزند در ۹۶ سالگی به علت کولت سن درگذشت. شهید حجت علایی هفتم مهر سال ۱۳۶۰ در ۲۰ سالگی در منطقه شوش به شهادت رسید.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان:

نقش بی‌بدیل توسعه فناوری در زنجیره رشد اقتصادی کشور

مصلحی؛ رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: امروزه زنجیره توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها نیازمند عصری است که استحکام و پیوستگی آن را تضمین کند و این عنصر مهم «توسعه فناوری» است.

قاسم مصلحی در گفت‌وگو با خبرنگار بازار درباره لزوم توجه به توسعه فناوری اظهار کرد: امروزه زنجیره توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها نیازمند عصری است که استحکام و پیوستگی آن را تضمین کند و این عنصر مهم «توسعه فناوری» است؛ با استفاده از فناوری می‌توان دستاوردهای پژوهشی را به محصولات و خدمات دانش بنیان تبدیل و در راستای رفاه جامعه گام برداشت. وی افزود: بدون شک توجه به توسعه فناوری از یکسو باعث رونق اقتصاد دانایی‌محور و شکل‌گیری کسب و کارهای دانش‌محور می‌شود و از سوی دیگر پشتوانه‌ای برای نوآوران و فناوران است تا با پشتکار و دلگرمی در این مسیر گام بردارند.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: شهر اصفهان با داشتن مراکز علمی و فناوری مختلف در قالب دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری مطرح در سطح ایران و جهان و همچنین جایگاه ممتاز در صنعت، موفق به کسب دستاوردهای ارزشمندی در حوزه تولید علم و دانش و خلق محصولات و خدمات دانش‌بنیان شده و به عنوان قطب نوآوری در ایران و منطقه محسوب می‌شود.

وی اضافه کرد: شکل‌گیری این شهرک و موفقیت آن نتیجه تعامل دولت، دانشگاه و صنعت با هدف پاسخگویی به نیاز توسعه فناوری در کشور بوده است، پس از مطالعات بسیار و بررسی نمونه‌های مشابه در سایر نقاط جهان، اولین مرکز رشد فناوری کشور و به تبع آن پارک علم و فناوری راه اندازی شده است و اکنون به عنوان یکی از بازیگران اصلی حوزه علم و فناوری کشور محسوب می‌شود.

مصلحی ادامه داد: توسعه علمی و فناوری و ایجاد مراکز توسعه فناوری در ایران روند بسیار مطلوبی را طی کرده و در نتیجه آن ۵۰ پارک علم و فناوری و بیش از ۲۶۰ مرکز رشد فناوری در کشور مشغول فعالیت هستند. همین تجربیات و قابلیت‌ها باعث شد سازمان علمی، آموزشی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) در سال ۲۰۱۰ اولین مرکز منطقه‌ای در زمینه توسعه مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری (IRIS) را در اصفهان راه‌اندازی کند.

وی گفت: این مرکز مهم علمی و بین‌المللی از زمان تاسیس تا کنون اقدامات ارزشمندی در عرصه بین‌الملل انجام داده است. برگزاری سمینارهای آموزشی در کشورهای مختلف نظیر مالتزی و چین و ارائه مشاوره‌های تخصصی به کشورهای مختلف اعم از نچریه و عمان برای آشنایی با فرآیندهای مدیریت پارک‌های علم و فناوری بخشی از این اقدامات است.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تأکید کرد: با توجه به اینکه بسیاری از کشورهای اسلامی در مراحل اولیه راه‌اندازی پارک‌های علم و فناوری هستند، مرکز آیریس آمادگی انتقال تجربیات در زمینه مدیریت مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری به این کشورها را دارد. به علاوه بسیاری از محصولات با فناوری پیشرفته توسط شرکت‌های مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تولید و تجاری‌سازی شده است که امیدوارم با افزایش تعاملات در نتیجه این اقدامات، زمینه صادرات و انتقال تکنولوژی به کشورهای اسلامی فراهم شود.



آزاده فرهنگمند

نشست خبری مجری آزادراه‌های مرکز و جنوب کشور و مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان روز شنبه و با حضور اصحاب رسانه برگزار شد. علیرضا صلواتی در این نشست با بیان اینکه طولانی‌ترین آزادراه کشور این هفته افتتاح می‌شود، گفت: ۸۰ طرح کلان و ملی در مرکز و جنوب کشور در دست اجراست که از این تعداد ۳۰ طرح فعال است. صلواتی گفت: ۳۰ پروژه ملی و کلان با اعتبار ۵۰۰ هزار میلیارد تومان از جمله آزادراه اصفهان- شیراز، قطار تندرو اصفهان- قم- تهران و کنارگذر شرق اصفهان در این منطقه فعال است که پایان هفته جاری آزادراه اصفهان -شیراز افتتاح می‌شود. وی ادامه داد: آزادراه اصفهان- شیراز طولانی‌ترین آزادراه کشور است که از اواخر سال ۱۳۹۱ تا کنون برای این طرح ۷۰ هزار میلیارد ریال هزینه شده اما ارزش روز این پروژه بیش از ۲۵۰ هزار میلیارد ریال است. مجری آزادراه‌های مرکز و جنوب کشور افزود: با بهره برداری از آزادراه ۴۸۵ کیلومتری اصفهان- شیراز، مسیر اصفهان به شیراز، ۱۳۰ کیلومتر کوتاه‌تر شده و به کاهش سالانه ۱۳ میلیون لیتر سوخت منجر خواهد شد.

اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال برای حفظ حیات وحش کلاه قاضی

صلواتی در خصوص عبور آزادراه اصفهان شیراز (کنارگذر شرق اصفهان) از پارک ملی کلاه قاضی، گفت: دغدغه شخصی من این است که اجرای این پروژه به محیط زیست آسیب نرساند زیرا عبور جاده فعلی از گردنه لاشر کلاه قاضی نیز سبب آسیب‌هایی به گونه‌های جانوری این منطقه شده است. مجری کل امور زیربنایی استان اصفهان ادامه داد: باید توجه داشت مسیر

آزادراه اصفهان شیراز شمالی جنوبی است و کلاه قاضی شرقی غربی است و از طرفی مسیر اصفهان به جنوب کشور به لحاظ پدافندی مشکل دارد و همین امر احداث کنارگذر ضروری می‌سازد و البته از سوی دیگر دغدغه داریم که به آسیب وارد نشود. صلواتی با بیان اینکه در پروژه‌های توسعه حتماً مباحث محیط زیست رعایت می‌شود، گفت: تلاش می‌کنیم طرح‌های توسعه پیوست محیط زیستی داشته باشد و ما برای عبور پروژه کنارگذر شرق اصفهان از پارک ملی کلاه قاضی بیش از ۲۵ میلیارد تومان متعهد شدیم که اقداماتی نظیر زیرگذر حیات وحش، دوربین‌گذاری و فنس‌کشی انجام شود. وی افزود: نهایتاً بنا بر این است که سه کیلومتر پروژه در کلاه قاضی بصورت ترانشه محصور و یک کیلومتر بصورت تونل باشد و مابقی حفاظت شود تا حیات وحش دوربین فنس انجام شود نهایتاً بنا بر این شده گزینه تونل باشد که حیات وحش آسیب نبینند. صلواتی اضافه کرد: موضوع عبور آزادراه از کلاه قاضی و گزینه‌های آن به شورای عالی محیط‌زیست رفته و در آنجا برای این پروژه تصمیم‌گیری خواهد شد که در صورت تأیید گزینه تونل ترانشه حدود یک هزار میلیارد تومان بار مالی دارد اما اولین آزادراه منطبق با محیط زیست خواهد بود.

۱۵۰ کیلومتر از مسیر مگا پروژه قطار تندرو اصفهان- قم- تهران زیرسازی شده است

صلواتی همچنین درباره آخرین وضعیت مگا پروژه قطار تندرو اصفهان- قم- تهران گفت: برای اجرای این پروژه از ۲ سال و نیم گذشته پیگیری‌های

کافه اقتصاد

امسال چه خودروهایی وارد کشور نمی‌شود؟

معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت در نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد که احتمالاً نیاز به واردات کشنده و ون مسافری، با توجه به تولید بیش از نیاز، در سال جاری نداشته باشیم. به گزارش تجارت‌نیوز، منوچهر منطقی در نامه‌ای خطاب به مهدی ضعیفی (رئیس سازمان توسعه تجارت ایران)، میزان نیاز خودروهای مورد نیاز آیین‌نامه اجرایی بند (ص) تبصره (۷) قانون بودجه سال جاری کل کشور را اعلام کرده است که مبنای آن میزان نیاز اعلام شده توسط سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای قرار گرفته است. معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت، معدن و تجارت در نامه خود، ضمن اشاره به نامه رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اعلام کرده است که به استناد «قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی» و با توجه به نامه شهریور ماه سال جاری سازمان بازرسی کشور با موضوع صیانت از حقوق تولیدکنندگان داخلی که از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است، میزان نیاز حمل‌ونقل جاده‌ای کشور بنا بر درخواست سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای را در جدولی ارائه کرده است. در این نامه همچنین برنامه تولید در سال جاری برای هر خودروی سنگین به تفکیک اعلام شده که بر اساس آن با توجه به تولید بیش از نیاز برای خودروهای کشنده با پارگی غیرثابت و ون مسافری، احتمالاً نیاز به واردات این خودروها تا پایان سال جاری نداشته باشیم. اما در مقابل با توجه به اینکه تولید کامیون با پارگی ثابت، اتوبوس (برون شهری) و مینی‌بوس بیش از برنامه تولید آن‌ها در سال جاری است، نیاز به واردات دیده می‌شود. در این ابلاغیه تأکید شده است که برای واردات، اولویت با خودروهایی است که پیش از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی بند (ص) تبصره (۷) قانون بودجه سال ۱۴۰۲، وارد اماکن گمرکی شده‌اند (درای قبض انبار مورد تأیید گمرک جمهوری اسلامی هستند). در انتهای نامه منطقی خاطر نشان شده است که «نام‌های تجاری مورد نظر، می‌بایست با هماهنگی سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان حفاظت محیط‌زیست و از محل مدل‌های دارای تأییدیه خدمات پس از فروش توس معاونت تجارت و خدمات وزارت متبوع اعلام شود.»

مقایسه قیمت خودروهای وارداتی در ایران و امارات

قیمت خودروهای وارداتی در ایران و امارات تفاوت بسیاری دارند. البته دلایل زیادی برای این اختلاف قیمت می‌توان برشمرد. اما نکته مشخص است که خودروهای خارجی در ایران چند برابر مشابه آن در کشوری مانند امارات به دست ایرانی‌ها می‌رسد. به گزارش تجارت‌نیوز، در سال‌های اخیر قیمت خودروهای وارداتی در بازار ایران نسبت به همسایه اماراتی، اختلاف فاحشی پیدا کرده است. امارات یکی از پرمقتضی‌ترین کشورهای حوزه خلیج فارس جهت واردات خودروهای لوکس به شمار می‌آید. از این رو خودرو در این کشور نسبت به بازار ایران از قیمت مناسبی برخوردار است. بازار خودرو ایران در سال‌های اخیر تحت تأثیر ممنوعیت واردات، ضرب‌های شدیدی دیده و دچار افزایش قیمت عجیب و غریب شده است. البته طی چند ماه گذشته با انتشار اخبار مربوط به واردات، قیمت خودروهای وارداتی نیز ثابت بسیاری را تجربه کردند؛ اما این کاهش قیمت‌ها در برابر افزایش نرخی که سال‌های گذشته داشتند، میزان قابل توجهی نبوده و همچنان اختلاف قیمت خودروهای وارداتی در داخل ایران، بسیار بالاتر از امارات گزارش می‌شود. در گزارش فعلی، فهرستی از خودر حاصل نسبتاً پرترفندار در بازار جهانی به چشم می‌خورد که سعی شده مدل ساخت و کارکرد هر کدام از خودروها، مشابه یکدیگر باشد. لازم به ذکر است که قیمت خودروهای وارداتی در بازار ایران و امارات، از وب‌سایت‌های خرید و فروش خودرو در هر یک از این کشورها برداشته شده و همچنین خودروهای بازار ایران، ارزان‌ترین تیپ در نظر گرفته شده است که قیمت پایین‌تری داشته باشد. البته برخی از کارشناسان بازار نیز بر این باورند که به دلیل صنعت خودرویی که ایران دارد، دولت باید تعرفه‌های گمرکی بالایی برای خودروهای وارداتی وضع کند تا از این طریق، حمایت خود را از صنعت خودرو اعلام کند. همین امر موجب گرانی بیش از حد قیمت خودروهای خارجی در داخل کشور نسبت به دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس می‌شود.

خبرروز

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان؛ بخش معدن در کشور نیازمند اکتشاف و استخراج است

کوهی؛ مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: در گذشته صنایع فولادی از مزیت‌هایی همچون انرژی ارزان، منابع انسانی، مشوق‌های صادراتی و غیره برخوردار بودند اما هم‌اکنون در انرژی باید خود تأمین شوند. به گزارش بازار، مهدی کوهی با بیان اینکه صنایع فولادی در حال حاضر خواستار ثبات در سیاست‌ها و پرهیز از قیمت‌های دستوری هستند، اظهار کرد: بخشنامه وزارت اقتصاد برای اعمال عوارض بر صادرات فولاد، تولیدکنندگان را دچار مشکل کرده است، علاوه بر این اخیراً برخی از کشورهای منطقه نیز عوارضی بر واردات محصولات فولادی ایران اعمال کرده‌اند. وی افزود: در گذشته صنایع فولادی از مزیت‌هایی همچون انرژی ارزان، منابع انسانی، مشوق‌های صادراتی و غیره برخوردار بودند اما هم‌اکنون در انرژی باید خود تأمین شوند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به ضرورت حمایت از شرکت‌های بزرگ تصریح کرد: بخش معدن نیاز به سرمایه‌گذاری در حوزه‌های اکتشاف و استخراج دارد و همچنین افزایش ایمنی و به‌روزرسانی تجهیزات از دیگر ضروریات معدن است. وی تأکید کرد: این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان تنها تولیدکننده ریل در ایران تا کنون ۱۴۵ هزار تن ریل تولید و به راه‌آهن، شرکت زیرساخت و مترو کلان شهرها تحویل داده است. کوهی ادامه داد: در خصوص کریدور شرق نیز در حال تنظیم موافقت‌نامه با وزارت راه برای تأمین ریل مورد نیاز این پروژه هستیم. وی گفت: این مجتمع عظیم صنعتی انواع مقاطع فولادی را بر اساس آخرین استانداردهای روز دنیا تولید می‌کند و بر این اساس محصولات تولیدی ذوب آهن همواره در صدر درخواست‌های مشتریان قرار دارد. هم‌اکنون تیر آهن‌های بال‌پهن تا سایز ۲۴ در ذوب آهن می‌شود و تا پایان سال جاری نیز سایزهای ۲۸، ۲۶ و ۳۰ هم تولید خواهد شد. این نوع تیر آهن‌ها علاوه بر مقاومت مطلوب‌تر، فرآیند ساخت‌ساز را نیز تسریع می‌کند و لذا در طرح‌های مهم ملی مسکن نقش تعیین‌کننده دارند.

عکس خبر

صدور سند تک‌برگ مالکیت ۷ میلیون هکتار اراضی کشاورزی

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به ارائه گزارش عملکرد حوزه املاک و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در ۶ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته پرداخت.

در ۸ ماه گذشته رقم خورد

صادرات ۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلاری چین به ایران

گمرک چین اعلام کرد صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا اوت امسال با رشد ۹ درصدی مواجه شده و به ۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار رسیده است. به گزارش بازار، جدیدترین آمار منتشر شده از سوی گمرک چین نشان می‌دهد مبادلات تجاری این کشور با ایران در ۸ ماهه نخست سال جاری میلادی با کاهش ۱۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۹ میلیارد و ۶۸۰ میلیون دلار رسیده است. ارزش مبادلات دو کشور در ماه‌های ژانویه تا اوت سال قبل بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۱۵۰ میلیون دلار اعلام شده بود. واردات رسمی چین از ایران در ۸ ماهه نخست ۲۰۲۳ با کاهش ۴۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۲ میلیارد و ۹۴۰ میلیون دلار رسیده است. چین در مدت مشابه سال قبل ۹ میلیارد و ۹۵۴ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود. اما صادرات چین به ایران در ماه‌های ژانویه تا اوت امسال با رشد ۹ درصدی مواجه شده و به ۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار رسیده است. چین در ماه‌های ژانویه تا اوت سال قبل ۶ میلیارد و ۱۹۶ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود. بر این اساس تراز تجاری دو کشور در ۸ ماهه نخست سال جاری میلادی به میزان ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار به نفع چین بوده است.

استاندار اصفهان در شورای اداری استان مطرح کرد:

ارتقا رتبه استان اصفهان در بهبود شاخص فضای کسب و کار

کسب و کار گفت: طی ماه‌های گذشته رتبه استان

اصفهان در سامانه صدور مجوزها مطلوب نبود و مهم‌ترین دلیل آن عدم رعایت همه جزئیات در ثبت مجوزها در این سامانه بود.

مرتضوی ادامه داد: طبق گزارش ارائه شده توسط اداره کل اقتصاد و دارایی استان، با همت دستگاه‌های اجرایی جایگاه استان نسبت به گذشته مطلوب‌تر شده، اما با رعایت همه جایزه روند تکمیل صدور مجوزها، تکمیل این سامانه سرعت بیشتری می‌یابد.

وی تأکید کرد: اصفهان با دارا بودن زیرساخت‌های متعدد باید در رتبه‌های بالای خدمت‌رسانی به مردم قرار بگیرد از این رو مدیران مکرراً از کارشناس مربوطه رو قدردان این جامعه ارزشمندیم.

وی با تأکید بر اهتمام دستگاه‌ها در صدور مجوزهای

بیشتری بگیرد.

استاندار اصفهان با اشاره به برخی از قوانین مخل کسب و کار و فضای اقتصادی استان، گفت: یکی از کارهای خوبی که از گذشته در استان انجام می‌شد، شناسایی این موارد توسط دستگاه‌ها و ارائه به سطح ملی بود تا کارگروه مقررات‌زایی حسب گزارشات ارائه شده برخی موارد را اصلاح و فضای اقتصادی استان را ساماندهی می‌کرد.

مرتضوی افزود: پیگیری‌های خوبی در دو سال گذشته انجام شد و رتبه استان در بهبود شاخص فضای کسب و کار از ۲۳ به رتبه ۵ ارتقاء یافت. وی متذکر شد: اگر این مسیر توسط دستگاه‌ها ادامه یابد کشور و استان از این شرایط منتفع خواهد شد.



شوشا پایتخت گردشگری اکو در سال ۲۰۲۶ شد

شهر شوشا جمهوری آذربایجان به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اکو) در سال ۲۰۲۶ شد.علی اصغر شالبافیان در هفتمین نشست گروه کارشناسان ارشد سازمان همکاری اقتصادی اکو در مجموعه تاریخی شیخ صفی‌الدین اردبیلی با اعلام این خبر اظهار کرد: جمهوری آذربایجان پیشنهاد داده شهر شوشا برای سال ۲۰۲۶ پایتخت گردشگری اکو تعیین شود و در این نشست، همه کشورها این پیشنهاد را تایید کردند و این انتخاب را تبریک عرض می‌کنم. نماینده جمهوری آذربایجان هم از پذیرفته شدن این پیشنهاد از سوی کارشناسان گردشگری اکو قدرانی کرد و گفت: نیازمند نگرش علمی به قضایای گردشگری هستیم تا با این صنعت و اقتصاد آن بیشتر آشنا شویم و امیدواریم در شهر شوشا شما را ملاقات کنیم. شهر شوشا یکی از شهرستان‌های تشکیل دهنده منطقه ناگورنو تفره‌باغ و استان قره‌باغ در کشور جمهوری آذربایجان است. این شهر که به کنسرواتوار آذربایجان مشهور است موطن بسیاری از آهنگسازان، هنرمندان، شاعران و نویسندگان آذربایجانی است. این شهر در دوازدهمین کنفرانس وزرای فرهنگ جهان اسلام هم به عنوان پایتخت فرهنگی کشورهای جهان اسلام در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد. بر اساس این گزارش، نشست وزیران گردشگری کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو امروز در مجموعه تاریخی شیخ صفی‌الدین اردبیلی برگزار می‌شود. در این نشست قرار است درباره تصمیمات گروه کارشناسان تصمیم‌گیری شود. به گفته حسن محمدی ادیب، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل، در نشست وزیران گردشگری اکو علاوه بر موضوعات معمول، بخش ویژه اردبیل هم برگزار می‌شود که در آن ظرفیت‌ها و فرصت‌های استان اردبیل ارائه شده و میهمانان این بسته‌ها و ظرفیت‌ها را در کشورهای خود معرفی خواهند کرد.

توضیحات ضرغامی درباره پیشنهاد لغو ویزا با عربستان

عزتا… ضرغامی به دنبال طرح پیشنهاد به عربستان برای لغو ورودید، گفت: همکاری‌های دو کشور در این‌باره مثبت و سازنده است.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات پیشنهادی که اخیرا به‌مقام گردشگری عربستان سعودی برای لغو ورودید و تشکیل کارگروه رفع موانع سفر بین دو کشور داده است، اظهار کرد: در دودر جدید روابط بین ایران و عربستان، گردشگری جایگاه ویژه‌ای دارد. دولت عربستان از من دعوت کرده بود در نشست اخیر روز جهانی گردشگری در این کشور شرکت‌کنم، به‌خاطر فردگدی کارها و برنامه‌ها موفق نشدم حضور داشته باشم و معاون صنایع دستی ام‌ام‌به ریاض فرستادم و مذاکرات خوبی با شخصیت‌های مرتبط با گردشگری انجام شد. او اضافه کرد: من از مقام گردشگری عربستان دعوت کردم به بهانه اجلاس‌ی که در تهران برگزار خواهد شد، سفری به ایران داشته باشم. این سطح از روابط را با عربستان آغاز کرده‌ام و فکر می‌کنم یکی از بهترین مصادیق همکاری بین دو کشور، حوزه گردشگری خواهد بود. این کار پیگیری می‌شود و موانع مختلفی هم اگر هست آرام آرم برطرف می‌کنیم. ضرغامی درباره پاسخ عربستان، به پیشنهاد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران برای تشکیل کارگروه رفع موانع گردشگری و لغو ورودید، اظهار کرد: همکاری‌ها در این‌باره مثبت و سازنده است.وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با هدف جذب گردشگران بیشتر و تسهیل تردد آن‌ها به ایران، طرح لغو یکطرفه ورودید با ۶۸ کشور را به دولت پیشنهاد کرده است که بنا بر اظهارات مقامات این وزارتخانه، این پیشنهاد مورد توافق وزارت امور خارجه است. کشورهایی که لغو رواید با آن‌ها پیشنهاد شده شامل کشورهای همسایه و مجاور، مسلمان، حوزه تمدنی و پیمان‌های ملحق شده مثل «شانگهای» و «بریکس» است. عربستان نیز یکی از ۶۸ کشور پیشنهادی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای لغو رواید است. به دنبال این برنامه، مریم جلالی – معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی – که برای شرکت در اجلاس روز جهانی گردشگری در ریاض به عربستان سفر کرده بود، پیشنهاد لغو رواید با عربستان را با وزارت گردشگری این کشور مطرح کرد. جلالی در این‌باره به روزنامه الشرق الاوسط گفته است: ما یک خانواده هستیم و باید پروتکل‌ها و موانع جغرافیایی را با تفاهم پشت سر بگذاریم.

نفش گردشگری در عدالت جغرافیایی

سازمان جهانی گردشگری هدف از انتخاب شعار گردشگری و سرمایه‌گذاری‌های سبز برای روز جهانی گردشگری را تحقق گردشگری پایدار در گرو سرمایه‌گذاری پایدار بیان می‌کند.سپیده آشفته‌پور لیلوکوهی، پژوهشگر میراث‌فرهنگی گفت: گردشگری دربرگیرنده جریان‌ی از سرمایه، انسان، فرهنگ و کنش متقابل بین آن‌هاست. سازمان جهانی گردشگری (UNWTO)، شعار روز جهانی گردشگری ۲۰۲۳ میلادی (۲۷ سپتامبر و برابر با ۵ مهر ۱۴۰۲) را گردشگری و سرمایه‌گذاری‌های سبز (Tourism and Green Investments) اعلام و بر سرمایه‌گذاری هدفمند در سه حیطه افراد، زمین و تأمین‌ر قوه، تأکید دارد. آشفته‌پور ادامه داد: سازمان جهانی گردشگری انتخاب این شعار برای روز جهانی گردشگری در سال ۲۰۲۳ را این‌گونه بیان می‌کند «بدون شک تحقق گردشگری پایدار در گرو سرمایه‌گذاری پایدار است.» به گفته این پژوهشگر، شیوع ویروس کرونا موجب تأخیر در روند توسعه طرح‌های اقلیمی و کمبود فرصت‌های شغلی در سال‌های اخیر شده و در نتیجه سرمایه‌گذاری در استارت‌آپ‌ها و

<div><div> </div></div>		<div><div> </div></div>
	مغاد آراء	
۱۷/۱۲۸آگهی ماده ۳ قانون ۵ ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی		
برابر رای شماره ۱۷۸۷ و ۱۷۸۶ و ۱۷۹۵ و ۱۷۹۴ و ۱۷۹۳ و ۱۷۹۲ و ۱۷۹۱ و ۱۷۹۰ و ۱۷۸۹ و ۱۷۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مهدی شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۳۱۱ کدملی ۱۲۸۸۸۵۹۱۱ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای تقی شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۳۱۱۲۱ کدملی ۱۲۸۸۶۰۵۲۶ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای حسین شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۶۴ کدملی ۱۲۸۸۶۰۹۳۰ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹/۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم ملک شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۱۲۸۸۶۶۱۳ کدملی ۱۲۸۲۶۶۱۳۷۱ صادره اصفهان فرزند عباس در ۴/۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم ملک شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۱۲۸۸۶۶۱۳۷۱ کدملی ۱۲۸۲۶۶۱۳۷۱ صادره اصفهان فرزند عباس در ۴/۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم ملک شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۱۲۸۸۷۷۵۰۹۱ کدملی ۱۲۸۸۷۷۵۰۹۱ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی		

واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای حسن شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۱۳۱ کدملی ۱۲۸۸۷۰۰۸۴۹ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای مجید شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۲۶۴۱۸ کدملی ۱۲۸۲۷۳۳۱۳۳ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای صادقلقی شهری دستجردی به شناسنامه شماره ۲۲۵۹۲ کدملی ۱۲۸۲۷۰۶۴۱۱ صادره اصفهان فرزند عباس در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ به استثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۳۲/۸۹ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۴۵۲۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه (سهم لارث نامبردگان از مرحوم پدرشان: عباس شهری دستجردی) مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

م الف: ۱۵۸۰۹۵۰ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مغاد آراء

۱۷/۱۲۹آگهی مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت ناین در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و با سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در

		دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ / ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۵ / ۹ اکتبر ۲۰۲۳ / شماره ۳۹۲۱			

گردشگری و میراث

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud108@gmail.com

زایندرود

نزار، رنگ پریده، بی رمق و نیمه جان

گراند هتل؛ میراث بر باد رفته «موسیو دیمیتری»



ISNA «گراند هتل» بندرانزلی، قدیمی‌ترین هتل به سبک معماری اروپایی و به لحاظ قدمت و زیبایی هم‌دوره

و همپای «هتل لاله زار تهران» است اگر نمی‌خواهیم به سر نوشت هتل لاله‌زا تهران محکوم شود باید زودتر برای مرمتش اقدام کنیم. هشتم مهرماه، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان، از واگذاری بنای تاریخی «گراند هتل انزلی» به بخش خصوصی خبری می‌دهد. ولی جهانی اعلام می‌کند: با هماهنگی‌های به عمل آمده با مالک فعلی بنا یعنی «ستاد اجرایی فرمان حضرت امام» از یک سو و قانونی که می‌باید دستگاه‌های حاکمیتی نسبت به مرمت احیاء بناهای تاریخی در تملک، شخصاً اقدام کنند، با مالک مذاکره کرده تا از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای احیاء و مرمت این بنا کمک بگیرند.

جهانی اضافه می‌کند: شرایط واگذاری بنای تاریخی گراند هتل انزلی آماده است و علاقمندان به میراث فرهنگی و بناهای تاریخی می‌توانند برای احیاء گراند هتل انزلی پیش قدم شوند.

«گراند هتل»، بندرانزلی، قدیمی‌ترین هتل به سبک معماری اروپایی است و به لحاظ قدمت و زیبایی هم دوره و همپای «هتل لاله زار تهران» است. هتل لاله زار متأسفانه تخریب شد و از روی تصاویر بجا مانده، مرحوم «علی حاتمی» توانست آن را در شهرک سینمایی مشابه‌سازی کند.

«گراند هتل انزلی» هنوز باقی است، اما نیمه جان و به حال اغما افتاده، بنایی که در اواخر دوره قاجار و در سال ۱۹۱۷ (بنا بر کتیبه موجود در خود بنا) توسط «موسیو دیمیتری کِلنژیک»، یک یونانی تبار و موانع مختلفی ساخته شد و پس از انقلاب ۱۳۵۷، ساختمان آن به نفع ستاد اجرایی فرمان امام مصادره شد.

از آن زمان تا دو سال پیش خبری از تلاش برای احیاء این هتل تاریخی نبود تا اینکه مالک جدید یعنی یک دستگاه حاکمیتی، قصد تخریب آن را داشت که با تلاش فعالان فرهنگ شهر انزلی و دخالت به موقع اداره کل میراث فرهنگی گیلان، از تخریب دائمی جان سالم بدر برد.

تاکنون اقدامی برای احیاء این بنا صورت نگرفته و تنها هر از گاهی خبر واگذاری آن به بخش خصوصی شنیده می‌شود. پیش از این نیز در اسفندماه سال گذشته، مدیرکل میراث فرهنگی گیلان از واگذاری گراند هتل انزلی به بخش خصوصی خبر داده بود و این دومین بار است که خبر احیاء گراند هتل را می‌شنویم. آنچه تنها در رسانه‌ها منعکس می‌شود، صحبت‌های مدیرکل میراث فرهنگی گیلان است که می‌گوید

«با ستاد اجرایی فرمان امام به عنوان مالک فعلی مذاکره کرده و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی می‌توانند برای مرمت و تغییر کاربری این بنا پیش قدم شوند.»

یکی از فعالان فرهنگی که تلاش زیادی برای ثبت ملی این بنا کرده، خود در جوانی از نزدیک شاهد نابودی این هتل بود افسوس می‌خورد از روزگاری که اموال لوکس این هتل به دست باد سپرده شد.

او سال‌ها بعد با واسطه، وراث موسیو دیمیتری را در یونان ملاقات می‌کند. او پیش از آنکه به فکر اموال به تاراج رفته‌شان باشد، دلننگ معماری است که آثارش در رشت و انزلی بجامانده و خودش در گورستان ارمنه انزلی در خاک خفته است.

موسیو دیمیتری براساس سال درج شده بر سنگ قبرش، (۱۹۳۲م) در سال ۱۳۱۱ خورشیدی و در سن ۴۹سالگی فوت می‌کند. او ۱۵ سال شخصاً اداره هتل را برعهده داشته و خوشبختانه شاهد به تاراج رفتن هتل زیبایش نبود. هتلی که حالا هر کس از کنارش عبور می‌کند، افسوس می‌خورد از بنایی که احتمالاً شاهان قاجار و پهلوی و بسیاری از دانشجویانی که می‌خواستند در اروپا تحصیل کنند، پیش از سفر

در پارک‌های طبیعی آفریقای نبود بخش مهمی از این پارک‌ها فقط جایگاه حیوانات بود و گردشگری و تعداد زیادی از اقامتگاه‌ها و رستوران‌ها وجود نمی‌آمد. این پژوهشگر عنوان کرد: گردشگری مشابه در مناطقی از کشورمان همچنان پابرجاست که استفاده از آن مکان‌ها برای سایر سرمایه‌گذاری‌ها مناسب نیست، بنابراین فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاری سبز است. وی افزود: هر چند که برای رونق هر فعالیت گردشگری عوامل مختلفی تأثیرگذار هستند، ولی وجود سه عنصر جاذبه، تقاضا و خدمات ضرورت تام دارد و نوع، میزان و کیفیت این عناصر در میزان و کیفیت گردشگری در هر مقصد تعیین‌کننده هستند. او می‌گوید: سهم عمده‌ای از اشتغال در بخش گردشگری خدمات است. تأمین خدمات گردشگری مستلزم استفاده بیش ازحد از انرژی و سایر منابع محیط زیستی است. این عوامل با محدودیت‌های قانونی و زیست محیطی همراه است. پراکنش گردشگری در محیط و استفاده از فناوری‌های پاک می‌تواند مشکلات زیست محیطی را حل کند و به گردشگری پایدار منجر شود. مسئول پژوهش اداره کل میراث فرهنگی گیلان بیان کرد: در عملکرد نوین جهانی، نظم جدید به معنای اعطاف‌پذیری در خدمات است، جایی که در آن تنوع و تخصصی شدن، تفویض اختیارات و آموزش کارکنان در مقیاس محلی و نوآوری وجود دارد.

۸- رای شماره ۴۲۵-۳۱۰۰۰۳۰۲۰۳۰۲۰۴-۱۴۰۲/۶/۶ آقای هدایت اله متولیان بنایی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ مفروزی یکدر ب باغ به پلاک ثبتی قسمتی از ۲۲۶۲ اصلی واقع در کشتزار و رزجان بخش ۳ ثبت ناین به مساحت ۱۳۲۸/۴۵ متر مربع نسبت به مابقی مالکیت رسمی مشاعی نامبرده از چهل و شش سهم و سه، پنجم از یک سهم مشاع از ۷۲ سهم شش‌دانگ

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

م الف: ۱۵۷۹۴۵۷ علیرضا ریاحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ناین **مغاد آراء** ۷/۱۳۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۵ ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۲۰-۷۰۰۳۰۲۰۳۰۲۰۴-۱۴۰۲/۶/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عظیمه جمال پور فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۸۳۸۹-۱۹۶۰۰۳۸۳۸۹ در یک باب خانه به مساحت ۱۰۲/۶۴ متر مربع پلاک ۴۱۱ اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای دکتر مهدی کیانی فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

م الف: ۱۵۸۰۴۴۴ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

<div><div> </div></div>		<div><div> </div></div>
	آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ممیزی بهداشتی دامپزشکی ندای سلامت آپادانا به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۲۷۳۹ و به شماره ثبت ۳۸۶۵۹	
	به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلی شرکت به استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، رکن الدوله شرقی، کوچه مسعود، کوچه شهیدقدرت اله صوری، ۳۹، پلاک ۱۲۶، ساختمان غدیرفرهنگیان، طبقه ۴، واحد ۳۱ به کد پستی ۸۱۵۸۷۵۳۲۶۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۵۸۱۰۶۲)	

رمز موفقیت پلیس از نگاه استاندار اصفهان؛

«حفظ اقتدار انتظامی و ارتباط مستمر با مردم»



استاندار اصفهان حفظ اقتدار انتظامی و ارتباط مستمر با مردم را دو رمز و شرط موفقیت پلیس دانست و گفت: در سال‌های گذشته و در تجربه‌های گذشته نیز به این دو شرط توجه داشته و به همین خاطر هم موفقیت‌های قابل توجه و قابل تقدیری را به دست آورده است. سیدرضا مرتضوی در مراسم صبحگاه مشترک فرماندهی انتظامی استان اصفهان که به مناسبت هفته انتظامی برگزار شد، اظهار داشت: امروز نیروهای فراجا برای تأمین امنیت و آسایش مردم جان خود را در طبق اخلاص قرار داده و در سراسر کشور و در استان ما مجاهدانه فعالیت می‌کنند و شهدای گرانبغالی که فراجا هر سال برای امنیت مردم تقدیم نظام می‌کند گواه بزرگی برای این تلاش مجاهدانه است. وی با بیان اینکه مأموریت و هدف هر سازمان جایگاه و منزلت آن سازمان را تعریف می‌کند، افزود: مأموریتی که مجموعه انتظامی در کشور و استان اصفهان دنبال می‌کند یکی از ارکان حیات بشری یعنی امنیت است.

استاندار اصفهان گفت: تفاوت پلیس ما با سایر کشورها در این است که پلیس ما فقط به عنوان یک ضرورت اجتماعی به تأمین امنیت مردم نمی‌پردازد بلکه به عنوان یک وظیفه‌ای که خداوند از او خواسته آن را دنبال می‌کند و بنابراین کار برای خدا کردن در این مجموعه با توجه به

شئون مختلف که در فراجا تعریف شده بسیار سهل الوصول تر است. وی تصریح کرد: با توجه به شانی که امنیت در ساختار حیات بشر دارد شاید یکی از مهم‌ترین مجموعه‌هایی که به عنوان هدف و مأموریت این مقوله مهم را دنبال می‌کند، مجموعه انتظامی است که آن را از سایر مجموعه‌ها و سازمان‌ها متفاوت می‌کند. مرتضوی با اشاره به مجموعه وظایف و مأموریت‌های گسترده‌ای که برای فراجا تعریف شده است، بیان کرد: مبارزه با فساد، مبارزه با خرابکاری، حفظ امنیت مراسم‌ها، حراست از اماکن، مدیریت فضای فرهنگی و اجتماعی، مبارزه با مواد مخدر و قاچاق، پیشگیری از منکرات، حضور در عرصه مقررات نظم عمومی و ترافیک شهری، مدیریت، اجرا و ابلاغ احکام قضایی، وظیفه عمومی، گذرنامه، فضای سایبری، فضای اجتماعی و مددکاری‌های اجتماعی و بسیاری از حوزه‌های دیگر از وظایفی است که مجموعه انتظامی آن را دنبال می‌کند و اگر با یک نگاه جامع به این وظایف توجه کنیم شاید فراجا یکی از مجموعه‌هایی است که در تمام شئون زندگی مردم حضور دارد. وی، ماس بودن مجموعه فعالیت‌های سازمان انتظامی با همه امور زندگی مردم و اتصال مستمر و مداوم با مردم را از ویژگی‌های منحصر به فرد فراجا برشمرد و خاطر نشان کرد: حفظ اقتدار انتظامی و ارتباط مستمر با مردم دو رمز و شرط موفقیت پلیس است.

پلیس باید این مسئله‌ای که در ایام اربعین سبب رضایت جامع و کامل مردم و تقدیر مقام معظم رهبری شد را به عنوان یک دستاورد مهم در پیشاهنگ حرکت خود قرار دهد و در سایر مأموریت‌ها هم با نگاه به این دو اصل مسائل و مأموریت‌ها و وظایف خود را پیش ببرد.

و در سال‌های گذشته و در تجربه‌های گذشته نیز به این دو شرط توجه داشته و به همین خاطر هم موفقیت‌های قابل توجه و قابل تقدیری را به دست آورده است.

استاندار اصفهان اظهار داشت: همان‌طور که مقام معظم رهبری از حرکت مؤثر فراجا در مأموریت اربعین و کسب رضایت مردم تقدیر کردند خود گواه بر این موفقیت که نتیجه حفظ اقتدار و اتصال با شئون، مسائل، تقاضاها و نیازهای مردم است.

وی تصریح کرد: پلیس باید این مسئله‌ای که در ایام اربعین سبب رضایت جامع و کامل مردم و تقدیر مقام معظم رهبری شد را به عنوان یک دستاورد مهم در پیشاهنگ حرکت خود قرار دهد و در سایر مأموریت‌ها هم با نگاه به این دو اصل مسائل و مأموریت‌ها و وظایف خود را پیش ببرد. مرتضوی گفت: تصور این است که در مجموعه فرماندهی انتظامی استان اصفهان در شئون مختلف تخصصی، عملیاتی و میدانی لوازم و ابزار نظم و فکری این موضوع فراهم است و اگر یک ماهنگی ذیل نگاه‌هایی که فرماندهی انتظامی در اتصال با توصیه‌ها و راهبری و هدایت‌های داهیه‌ها مقام رهبری در ساختار و سازمان انتظامی استان اصفهان و کشور فراهم می‌کنند حرکت شود قطعاً موفقیت‌های این فرماندهی روز افزون خواهد شد.

به منظور تشخیص و درمان به موقع

غربالگری بیماری‌های متابولیک ارثی در ۱۶ شهرستان استان

نوزادان اصفهانی زیر پوشش غربالگری بیماری‌های متابولیک ارثی قرار گرفتند. رییس گروه مدیریت بیماری‌های غیر واگیر مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: همه نوزادان تازه متولد شده در ۲۶ شهرستان زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، غربالگری بیماری‌های متابولیک ارثی می‌شوند. مهدی فارسی هدف اجرای این طرح را کاهش بروز این بیماری‌ها میان نوزادان و مرگ با معلولیت احتمالی ناشی از آن، عنوان کرد و ادامه داد: این طرح دوسال گذشته ابتدا بصورت آزمایشی در پنج شهرستان استان اصفهان شامل لنجان، خمینی شهر، مبارکه، نجف آباد و شاهین شهر و میمه اجرا شد که نتایج موفقیت آمیزی با پوشش ۹۷ درصدی به همراه داشت. وی با اشاره به اینکه از شهرستان‌ها مسال نیز اجرای این طرح در ۱۶ شهرستان دیگر استان آغاز شد، گفت: از هزار نوزاد که غربالگری شدند سه نوزاد بیمار شناسایی شد. وی بیان کرد: غربالگری بیماری‌های متابولیک ارثی در شهر اصفهان و همچنین چهار شهرستان جدید در شرق اصفهان، در حال اجرا است. آنطور که رییس گروه مدیریت بیماری‌های غیر واگیر مرکز بهداشت استان اصفهان گفته: در این طرح، نوزادان تازه متولد شده در فاصله سه تا پنج روزگی همزمان با نمونه‌گیری از خون پاشنه پا برای آزمایش «کم‌کاری تیرویید» تحت غربالگری بیماری‌های متابولیک ارثی نیز قرار می‌گیرند.

زنگ همبستگی با دانش آموزان فلسطینی در مدارس استان

در حمایت از عملیات طوفان الاقصی، همزمان با سراسر کشور، زنگ همبستگی با دانش آموزان فلسطینی در پنج هزار و ۶۰۰ مدرسه استان اصفهان نواخته شد. زنگ نمادین همبستگی با دانش آموزان فلسطینی در اصفهان در مدرسه ۳۲۰ نفری دوره اول متوسطه شاهد شباهنگ به صدا درآمد. در این آیین دانش آموزان این واحد آموزشی با مشت‌های گره کرده با زبان فارسی و انگلیسی، در حمایت از پیروزی ملت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی و حمایت از مقاومت و ایستادگی آن‌ها مقابل رژیم غاصب صهیونیستی و همراهی با دانش آموزان فلسطینی شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر امریکا سردادند. پیش از یک میلیون دانش آموز در حدود پنج هزار و ۶۰۰ واحد آموزشی استان اصفهان در حال تحصیل اند.

تجلیل از رانندگان قانون مدار و بانوان فرهنگ یار ترافیک

در همایش کلاهی برای زندگی از نمونه‌های ترافیکی، رانندگان قانون مدار و بانوان فرهنگ یار ترافیک تجلیل شد. رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان گفت: آموزش شهروندان در قالب همیاران پلس به ویژه دانش آموزان با همکاری آموزش و پرورش و مدیران مدرسه ادامه دارد. سرهنگ اصغر زارع افزود: در ۵ ماه اول امسال تصادفات درون شهری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد کاهش یافته است. وی تصریح کرد: بیشترین تصادفات درون شهری مربوط به عابران پیاده و راکبان موتورسیکلت است. در این همایش از شهروندان قانون مدار قدردانی شد.

آبرسانی روزانه به مناطق عشایر نشین استان اصفهان

روزانه ۱۰ دستگاه تانکر به مناطق عشایر نشین استان اصفهان ارسال می‌شد. مدیرکل مدیریت بحران اصفهان گفت: در تابستان امسال ۴۰۰ نقطه سخت‌گذر عشایر نشین استان با ۱۰ دستگاه تانکر آبرسانی می‌شود. منصور شیشه‌فروش افزود: تامین آب باغ‌ها و نیز تولید دام، ایمنی و پیشگیری از حریق و دستورالعمل‌های لازم به عشایر در مدت استقرار آنان در استان آموزش داده شده است. تعداد عشایر استان اصفهان بیش از ۶۰ هزار نفر در قالب ۱۱ هزار خانوار است. عشایر ایل بختیاری از خوزستان به شهرستان‌های فریدونشهر، چادگان و فریدون در غرب اصفهان کوچ می‌کنند و عشایر ایل قشقایی از شهرستان فارس و کهگیلویه و بویراحمد رهسپار شهرستان‌های سسمیر، دهاقان و شهرضا در جنوب استان می‌شوند، همچنین عشایر عرب جرقویه در شهرستان جرقویه در شرق اصفهان سکونت دارند.

اسقاط خودروهای فرسوده از اولویت‌های کاهش آلودگی هوا

جلسات تاکید کردیم در کلان‌شهرهایی که آلودگی هوا دارند، اولویت بر خودروهای الکتریکی باشد، نه دیزلی افزود: اگر قرار است ناوگان حمل‌ونقل عمومی را توسعه دهیم و نوسازی کنیم نباید دیگر به سمت اتوبوس‌های دیزلی و تاکسی‌های بنزین‌سوز برویم. باید میزان خودروهای برقی را افزایش دهیم.

سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور از اولویت‌های اسقاط خودروهای فرسوده را یکی از تکالیف اصلی دستگاه اجرایی دانست و تصریح کرد: از حدود ۳۷ میلیون وسیله نقلیه شامل خودرو و موتورسیکلت، نزدیک به ۱۶ تا ۱۷ میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم که به عنوان یکی از منابع اصلی آلاینده‌ها در شهرهای بزرگ نقش ایفا می‌کنند. وی با اشاره به اینکه مطابق قانون هوای پاک طی دو سال گذشته حدود ۲۹ هزار خودرو فرسوده اسقاط شده است، گفت: بر اساس ابلاغ قانون ساماندهی صنعت خودرو که اصلاحیه آن در مجلس و شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفته است، خودروهای تولید داخل مکلف شدند ۲۵ درصد از تولیدات خود را به اسقاط خودروهای زرده خارج اختصاص دهند. گل‌علیزاده درباره اسقاط خودروهای وارداتی اظهار کرد: چنانچه خودروهای وارداتی کمتر از استانداردهای تولیدی شرکت‌ها باشد، به ازای هر دو دستگاه وارداتی یک خودرو اسقاط می‌شود، همچنین موضوع اسقاط موتورسیکلت‌ها فرسوده، استفاده از حمل‌ونقل پاک و تاکسی‌های الکتریکی در دستور کار شهرداری است. وی با بیان اینکه بر اساس برگزاری

عمومی ۹۰۲ درصد، ارزیابی عملکرد مبتنی بر بودجه ۷۰۲ درصد، تجهیز نیروگاه‌ها به سیستم‌های کنترلی ۷۰۲ درصد، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر ۶۰۱ درصد و استانداردهای سوخت مصرفی صنایع و نیروگاه‌ها ۵۰۹ درصد است. ۱۷ میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور وجود دارد. سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور از اولویت‌های اسقاط خودروهای فرسوده را یکی از تکالیف اصلی دستگاه اجرایی دانست و تصریح کرد: از حدود ۳۷ میلیون وسیله نقلیه شامل خودرو و موتورسیکلت، نزدیک به ۱۶ تا ۱۷ میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور داریم که به عنوان یکی از منابع اصلی آلاینده‌ها در شهرهای بزرگ نقش ایفا می‌کنند. وی با اشاره به اینکه مطابق قانون هوای پاک طی دو سال گذشته حدود ۲۹ هزار خودرو فرسوده اسقاط شده است، گفت: بر اساس ابلاغ قانون ساماندهی صنعت خودرو که اصلاحیه آن در مجلس و شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفته است، خودروهای تولید داخل مکلف شدند ۲۵ درصد از تولیدات خود را به اسقاط خودروهای زرده خارج اختصاص دهند. گل‌علیزاده درباره اسقاط خودروهای وارداتی اظهار کرد: چنانچه خودروهای وارداتی کمتر از استانداردهای تولیدی شرکت‌ها باشد، به ازای هر دو دستگاه وارداتی یک خودرو اسقاط می‌شود، همچنین موضوع اسقاط موتورسیکلت‌ها فرسوده، استفاده از حمل‌ونقل پاک و تاکسی‌های الکتریکی در دستور کار شهرداری است. وی با بیان اینکه بر اساس برگزاری



سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست از زده خارج کردن خودروهای فرسوده را از اولویت‌های کاهش آلودگی هوا دانست و گفت: ۱۷ میلیون وسیله نقلیه فرسوده در کشور وجود دارد که به عنوان منبع آلاینده‌ها و با یاد برنامه‌ای برای حذفشان در نظر گرفته شود. درپوش گل‌علیزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن، با بیان اینکه در حوزه هوا و تغییر اقلیم، دو بحث وجود دارد که یکی از آن‌ها قانون هوای پاک است، اظهار کرد: این قانون از سال ۹۶ جایگزین قوانین نحوه جلوگیری از آلودگی هوا شد که در آن با احصای حدود ۱۷۶ تکلیف برای دستگاه‌ها به منظور تقویت ارزیابی عملکرد، سامانه‌ای طراحی شد و دستگاه‌هایی که در این قانون مکلف به اجرا هستند با وظایف خود آشنا شدند و این سامانه در اختیار دولت و دستگاه‌های نظارتی قرار گرفته است. وی با اشاره به عملکرد دستگاه‌ها در زمینه قانون هوای پاک افزود: مطابق با نظرسنجی تأثیر اسقاط خودروهای فرسوده در آلودگی هوا مشخص شد، اجرای آن در بهبود هوای پاک ۱۰ درصد اثر دارد، مبحث استانداردهای سوخت مصرفی وسایل نقلیه ۸ تا ۱۰ درصد، بهینه‌سازی و مصرف سوخت خانگی و صنایع ۵ تا ۱۰ درصد، توسعه و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل

خبر روز

معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان اصفهان: هر نیم ساعت یک نفر بر اثر تصادف می‌میرد

معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: هر نیم ساعت در کشور یک نفر جان خود را بر اثر تصادف از دست می‌دهد، پلیس راهنمایی و رانندگی استان روی همیاران پلیس حساب ویژه‌ای باز کرده است. به گزارش خبرنگار ایمن، سرهنگ محمدرضا محمدی در همایش تجلیل از نمونه‌های ترافیکی استان اصفهان با اشاره به اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی استان روی همیاران پلیس حساب ویژه‌ای باز کرده است، اظهار کرد: در این راستا برنامه‌های مختلفی برای آنها تدوین کرده ایم و در روزهای آتی شاهد آن خواهیم بود. وی افزود: هدف ایجاد امنیت است و مأموریت انتظامی در کل کشور تأمین امنیت است و اینکه شهروندان احساس امنیت در کشور داشته باشند، امروز به پاس رشادت همه جان‌برکفان انتظامی این احساس امنیت در کشور نسبت به سایر کشورها بالا است. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: این رویکرد اصلی از سوی فرماندهی انتظامی در سراسر کشور است که پلیس فقط جریمه‌محور نباشد و پلیس در نقش راهنمایی و رانندگی هم باشد. وی ادامه داد: بانوان فرهنگ‌یاری که چندسال است در کنار پلیس کمک می‌کنند تا داخل خودرو تذکرات لازم را به رانندگان بدهند را کنار خود می‌بینم.

سرهنگ محمدی با بیان اینکه هر نیم ساعت در کشور یک نفر جان خود را بر اثر تصادف از دست می‌دهد، گفت: امیدواریم با مجموعه اقدامات فرهنگی و تاکتیکی همچون کشورهایی در جهان باشیم که تعداد جان‌باختگان در تصادفات آن‌ها به صفر رسیده است و این مهم شدنی است. وی افزود: مشارکت مردمی در کاهش تصادفات پیام این همایش است، در طول خدمت خود در راهنمایی و رانندگی از گزارش‌ها و مشارکت‌های مردمی بهره‌برداریم و بر این اساس در اسرع وقت به تلف رانندگان متخلف رسیدگی می‌گردیم.

با مسئولین

رئیس دانشگاه اصفهان:

باید چالش‌های جامعه را به روش علمی حل کرد

رئیس دانشگاه اصفهان گفت: در واقع چالش‌های موجود را باید از طریق روش‌های علمی مورد بررسی قرار داد و در ادامه با بررسی و در نهایت تجویز نسخه برای سیاستمداران فعالیت شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین هرسبیچ ظهر شنبه در نشست مشترک دانشگاه اصفهان با هیئت بلندپایه وزارت آموزش عالی مالزی، اظهار کرد: حدود دو ماه از سفر پروفیسور عبدالرزاق بن احمد از دانشگاه اصفهان می‌گذرد که پس از آن تسهیلات لازم برای استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه اصفهان و دانشگاه‌های مالزی مهیا شد.

وی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های وزارت علوم، تقویت دیپلماسی و مرجعیت علمی و بین‌المللی است، تصریح کرد: دیپلماسی علمی در واقع

رابطه‌ای دوسویه بین دانشمندان و دیپلمات‌ها خواهد بود که منجر به تقویت همکاری‌های علمی و بین‌المللی می‌شود.

رئیس دانشگاه اصفهان معتقد است که برای گسترش این روابط باید نیازها توسط اساتید و نخبگان دانشگاهی بین دو کشور ایران و مالزی شناسایی شود و سپس زمینه فعالیت‌های آموزش و پژوهشی فرهنگی بین دانشگاه این دو کشور بزرگ صورت پذیرد.

وی ادامه داد: در واقع چالش‌های موجود را باید از طریق روش‌های علمی مورد بررسی قرار داد و در ادامه با بررسی و در نهایت تجویز نسخه برای سیاستمداران فعالیت شود و خود را نباید جدای از سرنوشت کشور بدانیم و انتظار ما و جامعه از دانشمندان این است که به حل معضلات کمک کنند. هرسبیچ خاطر نشان کرد: برای احیای تمدن اسلامی دانشگاه‌ها نقش اساسی و پیشتازگی مبتنی بر عدالت دارند و دانشگاه اصفهان با اتخاذ این رویکرد تمام فعالیت‌های خود را به جامعه محوری و تمدن‌سازی سوق داده است.

وی با بیان اینکه در این راستا توافق شده که میز جنوب شرقی اصفهان در دانشگاه اصفهان به عنوان هاب در نظر گرفته شود، گفت: امیدواریم سید دانشجویان آسیای جنوب شرقی در ایران و اصفهان افزایش یابد البته آمادگی اعزام دانشجویان نیز داریم.

رئیس دانشگاه اصفهان افزود: نباید به اعضای تفاهم‌نامه‌ها اکتفا کنیم و تفاهم‌نامه‌ها باید با توجه به چالش‌ها عملیاتی و اجرایی شود و پردیس بین‌الملل بین دانشگاه اصفهان و دانشگاه‌های مالزی می‌تواند تحقق پیدا کند.

تعاملات خاورمیانه و آسیای شرقی افزایش یابد

عبدالرزاق بن احمد، رئیس مؤسسه خدمات جهانی آموزش مالزی در ادامه اظهار کرد: امضای تفاهم‌نامه‌ها فرصتی بین ایران و مالزی است. وزیر علوم مالزی در این زمینه توسعه علمی کمک‌های زیادی انجام داده است. وی به ایران علاقه زیادی دارد. ایران و مالزی بخش مهمی از امت اسلامی هستند.

وی افزود: خاورمیانه منطقه مهمی است که تأثیر زیادی بر جهان اسلام دارد و باید با تغییرات هم‌قدم باشیم. باید کمک کنیم تعاملات بین خاورمیانه و آسیای شرقی توسعه پیدا کند و فرصتی برای دیپلماسی مردمی ایجاد شود. اسلام اساس باورهای ما است و در زمینه‌های مختلف می‌توانیم توسعه داشته باشیم. دانشگاه‌های ایران بسیار پیشرو هستند.

عکس خبر



عمل اهدای عضو در بیمارستان گلستان اهواز

عمل اهدای عضو «نازنین حسینی زاده» ۸ ساله و دانش آموز کلاس دوم دبستان دخترانه نرگس شهرک قلی پور شوشتر که هفته گذشته دچار مرگ مغزی شد، در بیمارستان گلستان اهواز انجام شد.



هانگزو در خط پایان

افت کاروان ایران نسبت به جا کارتا

کاروان ورزشی ایران با مجموع ۵۴ مدال به کار خود در مسابقات آسیایی هانگزو پایان داد که به نسبت عملکرد بازی های آسیایی جا کارتا افت یک رتبه ای را به دنبال داشت. به گزارش خبرنگار ایمن،



از ابتدای مهرماه سال جاری مسابقات آسیایی هانگزو پس از یک سال تأخیر به میزبانی کشور چین برگزار شد و کاروان ملی پوشان ایران در رشته های مختلف تحت عنوان کاروان شهید حججی با به گردونه رقابت ها گذاشت. یکشنبه شانزدهم مهرماه آخرین روز از مسابقات آسیایی هانگزو بود و کاروان ایران نیز پس از کسب ۱۳ مدال طلا توسط تیم ملی والیبال، افسین سلیمی و یوسف

صبری در رشته ووشو، صادق آذرنگ در کورانش، حسین رسولی در پرتاب دیسک، رضا علیپور در صخره نوردی، محمدهادی ساروی در کشتی، سجاد گنج زاده در کاراته، یونس امامی و حسن یزدانی در کشتی، تیم ملی شطرنج و امیرحسین زارع در کشتی همچنین کسب ۲۱ مدال نقره توسط مهسا جاور، زینب نوروزی، نازنین ملایی فاطمه مجمل در قایقرانی روئینگ، مهدی حاجی موسایی در تکواندو، علیرضا حسین پور در تکواندو، زهرا کیانی در ووشو، الهه منصوریان در ووشو، محسن محمدسیفی در ووشو، شجاع پناهی در ووشو، مهدی الفتی در ژیمناستیک، مجید وحید بریمانلو در کورانش، دنیا آقایی در کورانش، زهرا باقری در کورانش، احسان حدادی در پرتاب دیسک، ناصر علیزاده در کشتی، امین کاویانی نژاد در کشتی، ژرانه احمدی در اسکیت، رحمان عموزاد در کشتی، تیم ملی کبدمردان، مجتبی گلچین در کشتی و علی داوودی در وزنه برداری و کسب ۲۰ مدال برنز توسط مرجان سلحشوری در پومسه، مبینا نعمت زاده در تکواندو، نوشاد عالمیان، نیما عالمیان امیرحسین هدایی در پیننگ، محمد رهبری در شمشیربازی، فرانک پرتو آذر در دوچرخه سواری، ملیکا میرحسینی در تکواندو، متین رضایی در تکواندو، مهراون برخوردار در تکواندو، شهریار منصوریان در ووشو، تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر، تیراندازی تپانچه تیمی، تیم دوئل پیننگ، سپهر ساعتچی و پیمان فویدل در قایقرانی آب های آرام کانوی دونفره ۵۰۰ متر، ملیکا امیدوند در کورانش، هدیه کاظمی اسکندانی در قایقرانی آب های آرام کانوی دونفره ۵۰۰ متر، ملیکا امیدوند در کورانش، هدیه کاظمی در قایقرانی کایاک تک نفره، دانیال سهرابی در کشتی، تیم ملی کبدمردان، فاطمه سعادت و سارا بهمینار در کاراته موفق شدند در مجموع با کسب ۵۴ مدال به کار خود مسابقات آسیایی هانگزو پایان دهد. این در شرایطی است که تیم امید فوتبال کشورمان حتی در جمع چهار تیم قرار نگرفت و در مرحله گروهی از گردونه رقابت ها کنار رفت. نکته جالب توجه این است که ایران تا روز پانزدهم مسابقات در جایگاه دوم قرار داشت و پس از موفقیت کشتی گیران کشورمان و کسب مدال تاریخی شطرنج در این روز موفق شد جهش سه پله ای را تجربه کند.

افت جایگاه ایران نسبت به دوره گذشته مسابقات

در دوره قبلی مسابقات آسیایی که در سال ۲۰۱۸ در جا کارتا اندونزی برگزار شد، کاروان تیم ایران با کسب ۲۰ مدال طلا، ۲۰ مدال نقره و ۲۲ مدال برنز و مجموع ۶۲ مدال موفق شده بود در جایگاه ششم مسابقات به کار خود پایان دهد.

در هر حال اگر کشتی گیران و شطرنج بازان کشورمان روز پانزدهم مسابقات دست به شگفتی نمی زدند، نتایج ضعیف کاروان ورزشی ایران بیشتر به چشم می خورد و باید دید پس از این مسابقات چه برنامه ریزی از سوی وزارت ورزش برای موفقیت کشورمان در میادین بین المللی رقم خواهد خورد.

www.zayanderoonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com



دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ / ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۵ / ۹ اکتبر ۲۰۲۳ / شماره ۳۹۲۱

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد: ضرورت نگاه ملی مسئولان کشور به باشگاه فولاد مبارکه

مورد عجیب سکوت آقای تاج!



باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بر خلاف رفتاری که در تهران با دیگر تیم عربستانی صورت گرفت، از ابتدا با برنامه ریزی مناسب و رفتار حرفه ای، میزبانی مناسبی از این حریف عربستانی صورت دادند و این موضوع در همان لحظه مورد اذعان باشگاه عربستانی قرار گرفت

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از بی توجهی رئیس فدراسیون فوتبال به موضوع دیدار تیم های فولاد مبارکه سپاهان ایران و الاتحاد عربستان گفت: نگاه مسئولان کشور به موضوع باشگاه فولاد مبارکه، باید نگاه ملی باشد و رفتارهای اخیر در این زمینه پذیرفته نیست.

علی صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایمن، با اشاره به برگزار نشدن دیدار هفته گذشته تیم های سپاهان ایران و الاتحاد عربستان و مسائل و حاشیه های بعد از این بازی اظهار کرد: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در دیدار هفته دوم خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با رفتارهای عجیب حریف عربستانی مواجه شد و این موضوع از همان ابتدا مورد توجه همه قرار گرفت.

وی با اشاره به میزبانی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و شهر اصفهان از تیم الاتحاد عربستان افزود: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بر خلاف رفتاری که در تهران با دیگر تیم عربستانی صورت گرفت، از ابتدا با برنامه ریزی مناسب و رفتار حرفه ای، میزبانی مناسبی از این حریف

عربستانی صورت دادند و این موضوع در همان لحظه مورد اذعان باشگاه عربستانی قرار گرفت.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: با این حال و در شرایطی که تیم عربستانی روز قبل از مسابقه رسمی با سپاهان، در ورزشگاه نقش جهان به تمرین پرداخت، ساعتی مانده به مسابقه با سپاهان، این تیم به یک باره به بهانه وجود سردیس سردار سپهد حاج قاسم سلیمانی در ورزشگاه نقش جهان، از ورود به زمین بازی خودداری کرد.

وی با بیان اینکه بهانه هایی از این دست در شرایطی که بیش از ۵۰ هزار هوادار در ورزشگاه نقش جهان اصفهان حضور پیدا کرده بودند، در خود نوع قابل توجه است، گفت: سردار سپهد سلیمانی، قهرمان ملی جمهوری اسلامی ایران و از چهره هایی است که هرگز نمی توان نقش این چهره بین المللی را کتمان کرد.

صالحی به انتقاد از رفتار دوگانه فدراسیون فوتبال درباره تیم فولاد مبارکه سپاهان پرداخت و ادامه داد: از دوشنبه هفته گذشته که این

دیدار لغو شد، تا کنون رئیس فدراسیون فوتبال هیچ گونه اظهار نظری در خصوص این مسئله نکرده است و هیچ حمایتی از تیم فولاد مبارکه سپاهان از سوی شخص رئیس فدراسیون فوتبال صورت نگرفته است.

وی ادامه داد: این موضوع با یک نگاه ساده به رفتار مشابه فدراسیون فوتبال در خصوص تیم های دیگر ایرانی حاضر در این رقابت ها، سوالات بسیاری را در ذهن مردم اصفهان و هواداران تیم فولاد مبارکه سپاهان ایجاد خواهد کرد که ضرورت دارد مسئولان فدراسیون فوتبال به قید فوریت در این زمینه روشنگری کنند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان اضافه کرد: لازم است که مسئولان فدراسیون فوتبال هرچه سریع تر در این زمینه واکنش مناسبی نشان دهند و با نگاه ملی به موضوع باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و اتفاقات صورت گرفته، در این زمینه حمایت قانونی خود را داشته باشند.

مستطیل سبز



واکاوی پیروزی پرگل سپاهان مقابل صنعت نفت؛

پاداش امید و جسارت و پایان حواشی ناخوشایند

انگیزه بالا، ذهن آماده، آنالیز دقیق و شناخت کامل نقاط ضعف حریف، اتخاذ تاکتیک درست و استمرار در پیاده کردن آن، دقت در زدن ضربات آخر و حفظ تمرکز روانی در طول روند بازی

مهم ترین فاکتور پیروزی بخش سپاهان مقابل صنعت نفت به شمار می رود. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، روز گذشته با برگزاری ۲ دیدار ادامه یافت که در یکی از این رقابت ها تیم سپاهان اصفهان در ورزشگاه نقش جهان صنعت نفت آبادان را با نتیجه پرگل ۴ بریک شکست داد.

سپاهان پس از حواشی و شرایط ناخوشایند روزهای اخیر، در یکی از حساس ترین بازی های هفته هفتم مقابل صنعت نفت آبادان به میدان رفته و در یک دیدار جذاب و تماشایی طلایی پوشان آبادان را با ۴ گل در هم کوبید تا با اندوختن ۳ امتیاز حساس دیگر، از شرایط بحرانی خارج شود. زردپوشان اصفهانی در شرایطی مقابل صنعت نفت آبادان به میدان رفتند که کسر ۴ امتیاز توسط کمیته انضباطی و لغو شدن بازی با الاتحاد برای لیگ قهرمانان آسیا، این تیم را در شرایط سختی قرار داده بود؛ شاگردان مورایس به خوبی می دانستند که ۳ امتیاز این بازی برای ادامه کار و دوئل آنها برای کسب عنوان قهرمانی از چه اهمیت بالایی برخوردار است و به همین خاطر با تمام وجود تلاش کردند با ارائه یک بازی کم نقص و هجومی، به پیروزی دست یافته و ادامه راه خود را هموار کنند. سپاهان با این پیروزی ۱۱ امتیازی شده و موقتا به رده سوم جدول صعود کردند و باید منتظر نتیجه بازی حساس پرسپولیس گل گهر بمانند؛ صنعت نفت آبادان نیز با این شکست ۴ امتیازی باقی ماند و با توجه به نتایج سایر بازی ها با یک پله سقوط در رده سیزدهم جدول ایستاده است. بازی سپاهان و صنعت نفت آبادان را می توان بهترین نمایش تیم مورایس تا بدین جای فصل دانست. سپاهانی ها مقابل صنعت نفت کیفیت بالایی از خود نشان دادند و در هر ۲ فاز هجومی و دفاعی عملکرد خوبی از خود به جا گذاشتند. انگیزه بالا، ذهن آماده، آنالیز دقیق و شناخت کامل نقاط ضعف حریف، اتخاذ تاکتیک درست و استمرار در پیاده کردن آن، دقت در زدن ضربات آخر و حفظ تمرکز روانی در طول روند بازی ۴ فاکتور پیروزی بخش سپاهان در این دیدار به شمار می رود. سپاهان بازی را با ۲ تغییر مهم نسبت به دیدارهای گذشته آغاز کرد. مورایس ترجیح داد تا از محمد قربانی در خط دفاع استفاده کند و این بازیکن جوان در کنار یزدانی زوج قلب دفاع را تشکیل دهند. علاوه بر این مورایس شب گذشته آریا یوسفی را به خط میانی سپاهان اضافه کرده و با توجه به مصدومیت مغالو، تصمیم گرفت در پیکان خط حمله از عیسی آل کثیر بهره بگیرد؛ تصمیمی که با درخشش فوق العاده مهاجم جنوبی سپاهان نیز همراه بود و آل کثیر با پشت سر گذاشتن یک شرایط عجیب، شروع پر قدرتی در سپاهان داشت.

سپاهان مزد جسارت، امید و تجربه بالای بازیکنانش را گرفت؛ زردپوشان اصفهانی که در روزهای گذشته درگیر اتفاقات ناخوشایند زیادی شده و زیر فشار روحی - روانی زیادی قرار داشتند؛ شب گذشته بازی جسورانه و سراسر هجومی را به نمایش گذاشتند و با طراحی حملات پر تعداد و پاششاری روی تاکتیک انتخابی مورایس که مبتنی بر نفوذ از جناحین، نفوذ به عمق دفاع، شوت از راه دور و ساترهای کوتاه و بلند از کنارها بود، عمق خط دفاعی صنعت نفت را هدف قرار داده و یک برد شیرین را به نام خود ثبت کردند.

مورایس آنالیز دقیقی از شسویه بازی صنعت نفت داشت و بر همین اساس تیمش را با آرایش ۳_۳_۴ راهی میدان کرده و از همان دقیق ابتدایی بازی هجومی را در دستور کار قرار داده بود. سپاهانی ها می دانستند که عمق دفاع صنعت نفت ضعف دارد و بر همین اساس تلاش می کردند تا با پرس سنگین شاگردان ویسی فرصت بازی سازی را از هافبک های آنها گرفته و در حملات و زسرعت بالا و قدرت حمل توپ بازیکنانی مانند رضاییان، زکی پور و احمدزاده در کنار قدرت بازی سازی و خلاقیت حسین نژاد و یوسفی بهره ببرند و به گل برسند. برنامه سپاهان برای گلزنی مبتنی بر نفوذ از جناحین، استفاده از ضربات ایستگاهی، شوت از راه دور و ارسال های عمقی بود.

خبرروز

سلیمی؛

چرا نقل و انتقالات سپاهان برای خبرنگاران تا این حد مهم است؟

سرپرست تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به سئوالات خبرنگاران پیرامون صدور مجوز بازی کردن «آل کثیر» و «دایو» گفت: نمی دانم که چرا فعل و انفعالات باشگاه سپاهان برای خبرنگاران تا این حد مهم است و چرا این سوالات را از تیم های دیگر نمی پرسید؟ به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، مهدی سلیمی پس از پیروزی تیم فوتبال سپاهان مقابل صنعت نفت آبادان در جمع خبرنگاران حاضر شد و اظهار داشت: خیلی خوشحالم که بازی را با نتیجه دلخواه مان بردیم؛ تصمیم گیری در مورد بازی کردن بازیکنان بر عهده مورایس است اما شکاری و مغالو در هفته گذشته مصدوم شده بودند و امیدواریم این مصدومیت طولانی مدت نباشد و این دو بازیکن هر چه سریع تر به ترکیب تیم اضافه شوند. وی در پاسخ به سئوالات خبرنگاران پیرامون صدور مجوز بازی کردن «آل کثیر» و «دایو» گفت: نمی دانم که چرا فعل و انفعالات باشگاه سپاهان برای خبرنگاران تا این حد مهم است و چرا این سوالات را از تیم های دیگر نمی پرسید؟ یک نفر را به برنامه می آورد که شروع می کند به زدن سپاهان و این رویه در هفته های بعد هم ادامه دارد تا اینکه کمیته انضباطی یک حکم سنگین علیه سپاهان صادر می کند و بعد از آن هیچ اتفاق دیگری نمی افتاد؛ قرار بود قانون اجرا شود با سپاهان را برزند؟ ما اصلا متوجه نمی شویم در این لیگ فقط سپاهان مشکل داشت؟

سرپرست تیم فوتبال سپاهان خاطر نشان کرد: سپاهان و هوادارانش خیلی تنها هستند در بازی با الاتحاد این تنهایی مضاعف شد و هیچ کس از ما حمایت نکرد. وی ادامه داد: به نظر مسئولین استان و کسانی که سپاهان را به عنوان یک سرمایه اجتماعی دوست دارند و می خواهند که این باشگاه ماندگار باشد، الان باید به کمک سپاهان بیاند.

مشخص شدن تکلیف دیدار سپاهان - الاتحاد تا قبل از یکم آبان

دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ تصمیمی مبنی بر توافق دو باشگاه برای تکرار بازی ندارد. به گزارش ایمن، دیدار سپاهان و الاتحاد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. این بازی قرار بود هفته گذشته به میزبانی سپاهان و در اصفهان برگزار شود، اما در نهایت تیم عربستانی حاضر به حضور در میدان نشد و بازی لغو شد. در روزهای گذشته رسانه های ایرانی و عربستانی از توافق دو کشور برای برگزاری مجدد این بازی خبر دادند؛ موضوعی که واکنش کنفدراسیون فوتبال آسیا را به دنبال داشت. دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت و گو با روزنامه الرياضیه عربستان در این باره اظهار کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ تصمیمی درباره توافق دو باشگاه برای تکرار بازی ندارد و ما در این زمینه هیچ دخالتی نداشته ایم. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به زودی رأی خود را خواهد داد و تکلیف این بازی را مشخص می کند. وی ادامه داد: کمیته انضباطی گام به گام پیش می رود و در حال بررسی همه جوانب است. عجله ای برای اعلام حکم نهایی درباره این بازی نداریم. در روزهای پیش رو گام های جدید برواهیم داشت. دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این سوال که رأی نهایی چه زمانی اعلام خواهد شد، گفت: امیدواریم که تا قبل از برگزاری هفته سوم مسابقات، رأی نهایی درباره این بازی اعلام شود.

هافبک تیم فوتبال سپاهان:

دوست دارم برای سپاهان مفید باشم

هافبک تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: متأسفانه تا زمانی که بازی سوممان در لیگ قهرمانان آسیا انجام شود، بازی دیگری در لیگ برتر نداریم و امیدوارم این تعطیلی به سپاهان ضربه وارد نکند.

به گزارش خبرنگار ایمن، محمد قربانی بعد از پیروزی چهار بریک تیم فوتبال سپاهان اصفهان برابر صنعت نفت آبادان که در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد، در میکسدزون ورزشگاه نقش جهان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اول از همه چیز خدا را شکر می کنم که توانستیم بازی را ببریم. بازی خیلی خوبی بود و توانستیم چهار گل هم بزیم، اما متأسفانه در دقیق پایانی یک گل دریافت کردیم و کلین شیمان خراب شد. وی درباره حضورش در قلب خط دفاعی با تشخیص ژوزه مورایس افزود: برای من فرقی نمی کند در زمین در کدام پست بازی کنم، وظیفه من است که هر جایی از زمین که سرمربی دستور می دهد قرار بگیرم و بهترین نمایش را از خودم ارائه دهم. دوست دارم برای سپاهان مفید باشم، خیلی دوست داشتم در این بازی کلین شیت کنیم، اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد.

هافبک تیم فوتبال سپاهان در رابطه با تعطیلات



لیگ برتر نیز خاطر نشان کرد: تعطیلات لیگ برتر همه تیم ها را اذیت می کند، تیم ما روز یکم آبان ماه در کشور ازبکستان با تیم آلمالیق در چارچوب هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا بازی دارد و اگر در این مدت بازی رسمی داشتیم، بسیار به ما کمک می کرد، اما برنامه ریزی های لیگ به گونه ای است که بازی نخواهیم داشت و امیدوارم از این بابت در لیگ قهرمانان آسیا ضرر نکنیم.

عکس خبر

تمرین آماده سازی تیم بسکتبال ذوب آهن

تمرینات آماده سازی تیم بسکتبال ذوب آهن پیش از آغاز لیگ برتر بسکتبال این روزها در مجموعه ملت دنبال می شود.



عکس: ایمن

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

بخشی از سالن اجلاس برای ایجاد موزه جشنواره فیلم کودک اختصاص داده شود

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: پیشنهاد می‌کنم بخشی از سالن اجلاس برای ایجاد موزه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک و نوجوانان اختصاص داده شود و مستندسازی ادوار مختلف جشنواره در دستور کار قرار گیرد. به گزارش خبرنگار ایمناء، مصطفی نباتی‌نژاد در صبح چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه سی‌وپنجمین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان برای شهر خاطره ماندگاری را به ارمغان آورد، اظهار کرد: می‌طلبید که بخش قابل توجهی از بودجه‌های فرهنگی در وزارت فرهنگ و ارشاد، به حوزه کودک و نوجوان اختصاص پیدا کند. وی افزود: شعار جشنواره امسال و ابتکاری که شکل گرفت، پیام آفر صلح و دوستی است، نشاط معنوی و اجتماعی در کنار این پیام الگوی جدیدی را تعریف کرد. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه به ابعاد بین‌المللی جشنواره باید توجه شود، گفت: کودکان و نوجوانان سفیران بین‌المللی هستند و نقش آن‌ها نباید صرفاً در جغرافیای محلی خلاصه شود. وی پیشنهاد داد: بخشی از سالن اجلاس به ایجاد موزه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک و نوجوانان اختصاص داده شود و مستندسازی ادوار مختلف جشنواره در دستور کار قرار گیرد. نباتی‌نژاد با بیان اینکه سامانه ۱۳۷ نیز آمادگی ارائه توضیحات به شهروندان پیرامون برگزاری بخش‌های مختلف جشنواره داشته باشد، گفت: شاخص توسعه تولیدات هنری در شهر اصفهان بسیار مهم است، در این راستا باید تبیین شود که هنرمندان این شهر چه سهمی از تولیدات آثار هنری دارند. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه اصفهان شهر دوستدار کودک و نوجوانان است، افزود: اصفهان شهر گنبدی‌های فیروزه‌ای و کاشی‌های شکسته است، در این سال‌ها کودکان و نوجوانان گنبدی‌های فیروزه‌ای آن بودند، اما آن کاشی شکسته تصمیم‌گیری‌های غلطی است که نتیجه آن اصفهانی است که امروز نه آب دارد و نه هوا. وی تصریح کرد: درخواست می‌کنم در تقویم جشنواره، برگزاری این رویداد برای سال‌های آینده در فصل داغ گردشگری برنامه‌ریزی نشود، زیرا در این فصل ظرفیت اقامت همه هتل‌ها کامل است، می‌طلبید در فصل تابستان جشنواره برگزار شود، برای دانش‌آموزان نیز هم‌زمانی جشنواره با آغاز سال تحصیلی آسیب‌زا است. نباتی‌نژاد با تاکید بر ضرورت مستندسازی شاخص محور از جشنواره گفت: پیشنهاد می‌کنم تیم‌های محتوایی و اجرایی جشنواره توأمان فرصت سفر و بازدید از جشنواره‌های بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان دیگر کشورها را پیدا کنند و از برگزارکنندگان جشنواره‌های بین‌المللی مستقر در سایر کشورها هم برای الگوگیری دعوت به عمل آید.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

چهره بین‌المللی جشنواره سی‌وپنجم باید به کشورهای جهان نشان داده شود

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه اصفهان از همه داشته‌های خود برای جشنواره فیلم کودک و نوجوان هزینه کرده است تا به‌صورت ویژه و بین‌المللی برگزار شود، گفت: با این اقدامات، چهره بین‌المللی این جشنواره باید به همه کشورهای جهان نشان داده شود. به گزارش خبرنگار ایمناء، محمدرضا فلاح در صبح چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: از عوامل برگزاری سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان که در پربایایی افتتاحیه به حفظ ارزش‌های اسلامی، مذهبی و ملی توجه داشتند، تشکر می‌کنم. وی با اشاره به اینکه اصفهان از همه داشته‌های خود برای این جشنواره هزینه کرده است تا به‌صورت ویژه و بین‌المللی برگزار شود، افزود: بازتاب این جشنواره در حوزه رسانه ملی بسیار ضعیف بود و در شبکه‌های سیما بازتاب چندانی نداشت. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: بیشتر کشورهای مسلمان باید در این زمینه ورود پیدا می‌کردند تا بازتاب خوبی در شأن جشنواره ایجاد می‌شد. وی با تاکید بر اینکه از مسئولان فعال در حوزه کودک و نوجوان که در کشورهای خارجی فعالیت می‌کنند نیز باید برای حضور در جشنواره دعوت شود، گفت: با این اقدامات باید چهره بین‌المللی جشنواره به همه کشورهای جهان نشان داده شود.

ما سالیان بسیار تحت فشار تحریم‌های ظالمانه غرب به سرکردگی آمریکا و اروپا بودیم، اما این تحریم‌ها فرصتی شد تا بتوانیم در حوزه‌های مختلف بهداشت و سلامت، گردشگری، کشاورزی، تولیدات صنعتی، نظامی و ... توانمندی‌های ویژه‌ای را در کشورمان ایجاد کنیم

تحت فشار تحریم‌های ظالمانه غرب به سرکردگی آمریکا و اروپا بودیم، اما این تحریم‌ها فرصتی شد تا بتوانیم در حوزه‌های مختلف بهداشت و سلامت، گردشگری، کشاورزی، تولیدات صنعتی، نظامی و ... توانمندی‌های ویژه‌ای را در کشورمان ایجاد کنیم. وی افزود: تجربه ما مملو از موفقیت پس از تحریم است؛ به عنوان مثال در همه‌گیری کرونا وقتی برای واردات واکسن تحت تحریم قرار گرفتیم، جوانان دانشمندان کشور ما به حوزه ساخت واکسن کرونا ورود کردند و تجربه موفقی از تولید واکسن در دنیا را کسب کردیم. استاندار اصفهان گفت: مطمئناً تحریم‌ها سختی‌های بسیاری را به همراه می‌آورد اما اگر درست مدیریت شود درهای خودکفایی و شکوفایی به روی مردم بازمی‌شود. وی همچنین از فعالان اقتصادی و گردشگری استان ولادیمیر دعوت کرد تا به اصفهان سفر و از نزدیک با ظرفیت‌های این استان آشنا شوند.

اعلام تمایل استاندار ولادیمیر روسیه برای برقراری ارتباط و تعامل با اصفهان

نیکلای ویوتنکوف استاندار استان ولادیمیر نیز در این دیدار گفت: بسیار خوشحال هستم که برای نخستین بار که به ایران سفر کرده‌ام به جای تهران در اصفهان حضور یافته‌ام و اولین سفر ما به ایران در اصفهان رقم خورد.



جمعیت دارد و غنی از ظرفیت‌های کشاورزی، فرهنگی، تاریخی، صنعتی و ... است. مرتضوی خاطر نشان کرد: نزدیک به ۷۰ شهرک صنعتی در استان اصفهان فعال است و حدود ۱۰ هزار کارخانه تولیدکننده، محصولات صنعتی را در اصفهان تولید می‌کنند. وی ضمن اشاره به تولیدات استان اصفهان در حوزه صنایع غذایی کشور، گفت: در بخش کشاورزی نیز ظرفیت‌های بسیار خوبی داریم همچنین در حوزه تولید محصولات دام و طیور نیز جزو استان‌های نخست کشور هستیم. وی ادامه داد: همچنین در حوزه صنایع فلزات و زنجیره تولید محصولات فلزی در کشور و منطقه سرآمد هستیم. استاندار اصفهان ادامه داد: در صنعت نساجی نیز ظرفیت بسیار خوبی در استان اصفهان وجود دارد و در حوزه مصالح ساختمانی از کاشی، سرامیک، سنگ و سایر محصولات بهداشتی ساختمان در استان ما تولید می‌شود. وی تاکید کرد: در حوزه فناوری‌های نوین نیز اصفهان یکی از استان‌های پیشرفته کشور است. مرتضوی ضمن اشاره به اینکه اصفهان در سه دوره تاریخی پایتخت ایران بوده است، عنوان کرد: به همین دلیل ظرفیت‌های فرهنگی و تاریخی بسیاری در این استان وجود دارد. استاندار اصفهان متذکر شد: همین موقعیت‌ها باعث شده تا میان اصفهان و سن پترزبورگ روابط خواهرخواندگی منعقد شود و خوشحالی می‌شویم اگر بتوانیم همین روابط را با استان ولادیمیر نیز برقرار کنیم.

مرتضوی ضمن اشاره به اثرات تحریم در کشور، گفت: ما سالیان بسیار

استاندار اصفهان در دیدار با استاندار ولادیمیر روسیه گفت: بهتر است که حمایت‌های روسیه و ایران از یکدیگر به سمت دیپلماسی عمومی سوق پیدا کند. به گزارش خبرنگار مهر، سیدرضا مرتضوی صبح یکشنبه در دیدار با استاندار ولادیمیر روسیه ضمن خوشامدگویی وی و هیئت همراه، با بیان اینکه در سال‌های گذشته در کشورما ارتباط با کشور روسیه بسیار مورد توجه قرار گرفته است، اظهار داشت: با توجه به سیاست‌ها و راهبردهایی که سران دو کشور نسبت به یکدیگر دارند زمینه خوبی برای ارتقا روابط میان دو کشور فراهم است. وی با قدرانی از رویکرد روسیه در قبال ایران، بیان کرد: رویکردهای حمایتی روسیه از ایران و مواضعی که این کشور در سال‌های اخیر نسبت به ایران داشته، جای خرسندی دارد؛ ما نیز تلاش می‌کنیم حمایت‌های خود را از کشور روسیه در حوزه‌های مختلف داشته باشیم. استاندار اصفهان با بیان اینکه همه این موارد باید به سمت دیپلماسی عمومی سوق پیدا کند تا مردم دو کشور بتوانند نسبت به یکدیگر ارتباط و تعاملات گسترده‌ای را تجربه کنند و در موازات‌های اقتصادی پشتیبان یکدیگر باشند، ادامه داد: در استان ولادیمیر ظرفیت‌های گسترده‌ای برای همکاری و تعامل وجود دارد و ما از این مطلع هستیم. وی گفت: در مقابل، استان اصفهان نیز ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های مختلف دارد. استاندار اصفهان ضمن اشاره به ظرفیت‌های گسترده اصفهان در حوزه‌های مختلف، عنوان کرد: این استان بیش از ۵ میلیون نفر

اخبار

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان:

محوطه بازی بوستان مهر به بازی‌های نوین مجهز می‌شود

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: به‌منظور خدمت‌رسانی شایسته، تأمین رفاه و آسایش شهروندان، افزایش سرانه تفریحی و بهبود فضاهای عمومی، تجهیز محوطه بازی بوستان مهر به بازی‌های نوین با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال در دست اقدام است. سیدسلیمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، اظهار کرد: بوستان‌ها از عمده‌ترین مراکز گذراندن اوقات فراغت اقشار مختلف جامعه است، از این رو ایجاد محیط‌های شاد و سالم در بوستان‌ها برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها از ضرورت‌های جامعه امروز است. وی تجهیز بوستان‌ها به انواع وسایل بازی بی‌خطر و استاندارد را از اولویت‌های مهم شهرداری منطقه دانست و افزود: مجموعه بازی‌های جدید علاوه بر انطباق با رویکردهای نوین بازی و سرگرمی در دنیا باید استانداردهای مربوطه نیز به صورت دقیقی در آن‌ها رعایت شده باشد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: به‌منظور خدمت‌رسانی شایسته، تأمین رفاه و آسایش شهروندان، افزایش سرانه تفریحی و بهبود فضاهای عمومی، تجهیز محوطه بازی بوستان مهر به بازی‌های نوین با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال در دست اقدام است. وی تصریح کرد: در راستای توسعه و تجهیز پارک‌های سطح منطقه به امکانات استاندارد و وسایل رفاهی و سرگرمی برای کودکان، این مجموعه در مساحتی حدود ۶۰۰ متر مربع با بازی‌های نوین از جمله فریال، تکبال، پینتبال و بسکتبال خانواده در حال تجهیز است. قاضی‌عسگر اضافه کرد: تلاش ما بر این است که با ایجاد فضاهای تفریحی و گردشگری بتوانیم اوقات نشاط‌آوری را برای شهروندان به‌منظور ترویج نشاط اجتماعی فراهم کنیم.

اجرای ۱۷ برنامه در محله‌های منطقه ۴ اصفهان هم‌زمان با جشنواره فیلم کودک

مدیر منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: به‌مناسبت برگزاری سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در اصفهان، اجرای ۱۷ برنامه در ۱۷ محله این منطقه آغاز شده است. به گزارش ایمناء، محسن زمانی اظهار کرد: اصفهان شهری سرسبز و دیدار هنر و هنرمندان است و از دیدار یازدهم هنر و در این عرصه مورد توجه بوده است که میزبانی از سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان در اصفهان موجب ایجاد فضای پر از شور و شوق در میان مخاطبان خود شده است. وی با بیان اینکه بیعت کودک و نوجوان یکی از مباحث مهم کشور است، افزود: ما در منطقه چهار شهرداری اصفهان سعی کردیم با تمام توان در این زمینه فعالیت کنیم، این برنامه‌ها در راستای افزایش سرانه نشاط و سرگرمی کودکان و نوجوانان با محوریت بازی و تفریح برنامه‌ریزی شده است. مدیر منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: به‌مناسبت سی‌وپنجمین جشنواره فیلم کودک و وی تصریح کرد: با توجه به نگاه ویژه مدیریت کلان شهری به محلات، سعی کرده‌ایم تمام محلات منطقه چهار بتوانند از ویژه برنامه‌های این جشنواره بهره‌مند شوند. زمانی ادامه داد: در این برنامه‌ها با بهره‌گیری از مربیان و عوامل مجرب و کارآموزده، استفاده از بازی‌های بومی محلی و جنبشی - حرکتی سعی کردیم تا از تمام ظرفیت محلات منطقه استفاده کنیم.

در شهریورماه ۱۴۰۲ انجام شد؛

نجات بیش از ۵۰۰ نفر از حوادث توسط آتش‌نشانان اصفهان

رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: تعداد نجات‌یافتگان از حوادث شهریورماه گذشته اصفهان توسط آتش‌نشانان این سازمان ۵۲۹ نفر بوده است. امید باقری در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، با اشاره به عملکرد شهریورماه ۱۴۰۲ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اظهار کرد: ماه گذشته ۲۱۹ مورد خدمات ایمنی و ۳۷۹ مورد گشت ایمنی توسط این سازمان انجام شده است. وی با اشاره به استقرار ۲۵۲ دستگاه اطفاییه در نقاط پرتردد شهر اصفهان طی شهریورماه ۱۴۰۲، افزود: در این مدت ۱۲۱۸ عملیات آتش‌سوزی و امداد و نجات انجام شد که از این تعداد ۵۱۱ مورد حریق و ۴۸۸ مورد حادثه بوده است. رئیس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: تعداد نجات‌یافتگان در حوادث ماه گذشته ۵۲۹ نفر بوده است.

خبر روز

احداث و اجرای ۲ هزار میلیارد ریال پروژه عمرانی و ترافیکی در سطح منطقه ۱۵ اصفهان

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان گفت: با تلاش و همت اداره‌های عمران و حمل‌ونقل و ترافیک این منطقه اقدام به احداث بیش از هشت پروژه عمرانی و ترافیکی در سطح منطقه شده و کل این پروژه‌ها در مجموع دو هزار میلیارد ریال اعتبار را به خود اختصاص داده است. هوشنگ نظری پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء اظهار کرد: علاوه بر اثرات منفی مشکلات ترافیکی بر منافع اقتصادی، اثرات مستقیم حجم ترافیک و حمل‌ونقل جاده‌ای بر آب و هوا و محیط زیست، مدیریت‌های شهری را به تلاش برای جست‌وجوی راهکارهای برون رفت از این بحران واداشته است. وی با بیان اینکه بحث بسازی احداث و زیرساخت‌های شهری، پیش از پیش قوت یافته است، افزود: در این راستا راه‌ها و معابر شهری، مهم‌ترین عناصر شهری و شریان حیاتی یک شهر محسوب می‌شوند و نقش مهمی در زندگی شهری و پویایی آن دارند. مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان تصریح کرد: با تلاش اداره‌های عمران و حمل‌ونقل و ترافیک این منطقه اقدام به احداث بیش از هشت پروژه عمرانی - ترافیکی در سطح منطقه شده است که احداث ضلع شرقی خیابان مقدار دوم به طول ۳۰۵ متر، تعویض گاردیل‌های آن و نصب نیوجرسی‌های بتنی در حاشیه کانال آب، نصب چراغ‌های راهنمایی و ایمن‌سازی‌های ترافیکی، در مجموع با هزینه‌ای معادل ۲۸۰ میلیارد ریال یکی از پروژه‌های مهم منطقه است که هفته پیش به بهره‌برداری رسید. وی خاطر نشان کرد: بلد روی کانال آب خیابان مقدار دوم نیز که پیش‌تر با هزینه‌ای معادل ۳۰ میلیارد ریال احداث شده بود، هم‌زمان با افتتاح این خیابان در دسترس شهروندان قرار گرفته است. نظری پور با اشاره به اینکه با ساختن به مسائل حمل‌ونقل و ترافیک شهرها نیاز به برنامه‌ریزی و دریافت روش‌های واقع‌بینانه دارد و از سوی دیگر اجرای این طرح‌ها مستلزم صرف اعتبارات سنگین است، گفت: از دیگر اقدامات مهمی که در این راستا انجام گرفته است.

برگزاری کارگاه‌های تخصصی و آموزشی فضای سبز شهری در اصفهان

رئیس اداره تحقیقات و آموزش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: در ادامه سلسله کارگاه‌های آموزشی فضای سبز، سومین کارگاه آموزشی با موضوع تغذیه گیاهان و رویکردهای نوین در بازتوانی درختان، برنامه‌ریزی و در دانشگاه علمی و کاربردی سازمان همیاری شهرداری‌های اصفهان برگزار شد. نیما نیکخواه در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، اظهار کرد: سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با هدف ارتقای آگاهی و دانش تخصصی کارشناسان و دست‌اندرکاران فضای سبز شهری، بر اساس یافته‌های نوین علمی و تجربی ضمن بهره‌گیری از اساتید خبره دانشگاه و همچنین دستاوردهای اجرایی خود، سلسله کارگاه‌های تخصصی را برنامه‌ریزی و تاکنون سه رویداد آن را برگزار کرده است. وی با اشاره به برگزاری کارگاه‌های آموزشی فضای سبز با موضوع تغذیه گیاهان و رویکردهای نوین در بازتوانی درختان، افزود: در ادامه سلسله کارگاه‌های آموزشی فضای سبز، سومین کارگاه آموزشی با موضوع تغذیه گیاهان و رویکردهای نوین در بازتوانی درختان، برنامه‌ریزی و در محل تالار حافظ واقع در دانشگاه علمی و کاربردی سازمان همیاری شهرداری‌های اصفهان برگزار شد که میزان استقبال و حضور مدیران و مسئولان حوزه فضای سبز استان در آن نسبت به دو کارگاه قبل بیشتر بود. رئیس اداره تحقیقات و آموزش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح کرد: این کارگاه، سومین کارگاه استانی از برنامه آموزشی عنوان شده است و سازمان پارک‌ها کارگاه‌های بعدی را نیز با موضوعات تخصصی فضای سبز شهری در تقویم کاری خود برنامه‌ریزی کرده است که در زمان مقرر برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: با برگزاری این سلسله کارگاه‌های تخصصی علاوه بر به‌روزرسانی دانش فنی، سعی در ایجاد یک ارتباط سازنده برای تبادل اطلاعات علمی، فنی و اجرایی در حوزه یاد شده دارد.

در نیمه نخست ۱۴۰۲ انجام شده است؛

اجرای بیش از ۱۴۱ هزار تن آسفالت در معابر شهر اصفهان

اجرای آسفالت جایگزین در حدود ۸۶ هزار و ۴۰۲ متر مربع به کارگیری ۱۲ هزار و ۳۳۴ تن، روکش آسفالت معابر اصلی به مساحتی بالغ بر ۳۲۰ هزار و ۴۶۱ متر مربع با استفاده از ۳۲ هزار و ۶۴۲ تن و خیابان‌سازی سطح شهر به مساحت ۲۴۱ هزار و شش متر مربع با استفاده از ۳۴ هزار و ۱۲۶ تن، آسفالت شده است. وی افزود: در محدوده حلقه چهارم حفاظتی ۹۷ هزار و ۳۷۹ متر مربع با استفاده از ۱۸ هزار و ۹۸۲ تن، آسفالت و برای قراردادهای آسفالت مناطق به میزان ۱۱۹ هزار و ۱۷۸ متر مربع، ۱۴ هزار و ۶۳ تن آسفالت استفاده شده است.

کرد: در شش ماه ابتدای امسال در مجموع ۱۴۱ هزار و ۴۹۲ تن آسفالت در یک میلیون و ۱۵۲ هزار و ۳۹۲ متر مربع از معابر اصلی و فرعی نصف جهان اجرا شده است. وی افزود: برای لکه‌گیری ۱۹ هزار و ۶۷ متر مربع از آسفالت معابر فرعی، حجم ۲۲۵۰ تن، زیرسازی و آسفالت ۵۸ هزار و ۴۷۴ متر مربع معابر فرعی، میزان ۶۹۰ تن آسفالت و روکش آسفالت حدود ۲۱۰ هزار و ۲۴۱ متر مربع از معابر فرعی، ۲۰ هزار و ۲۹۳ تن آسفالت اجرا شده است.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: در نیمه نخست امسال، آسفالت‌تراشی و



معاون عمران شهری شهردار اصفهان با اشاره به اجرای حدود ۱۴۱ هزار تن آسفالت در یک میلیون و ۱۵۲ هزار و ۳۹۲ متر مربع از معابر اصلی و فرعی نصف جهان گفت: از این میزان ۹۷ هزار و ۳۷۹ متر مربع در محدوده حلقه چهارم حفاظتی و ۲۴۱ هزار و شش متر مربع از خیابان‌سازی‌های سطح شهر را شامل می‌شود. اصغر کشاورزاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایمناء، اظهار

عکس خبر



شادپیمایی عروسک‌ها در اصفهان

هم‌زمان با برگزاری سی‌وپنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان، شادپیمایی عروسک‌ها سیزدهم تا بیستم هم‌راه در محلات مختلف شهر اصفهان برگزار می‌شود.

رئیس هیات مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان استان اصفهان: مراسم تجلیل از ۱۰ کارفرمای سرآمد استان اصفهان برگزار می‌شود



رئیس هیات مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان استان اصفهان گفت: مراسم تجلیل از ۱۰ کارفرمای سرآمد استان اصفهان ۱۹ مهرماه برگزار می‌شود. سید عبدالوهاب سهیل آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان استان اصفهان ده کارفرمای سرآمد را طی دو دوره داورى با ده رویکرد فنی، علمی، اقتصادی و اجتماعی انتخاب و در تاریخ ۱۹ مهرماه سال جاری مبادرت به معرفی این کارفرمایان به جامعه کار و تولید و مسئولین و مدیران ارشد استان خواهد کرد.

وی با بیان اینکه این رویداد طبق آئین‌نامه مصوب هر سال انجام می‌پذیرد، افزود: کارفرمایانی که ۳ تا ۵ سال به‌صورت متوالی کارت کارفرمایی زرین داشته باشند می‌توانند در این رقابت شرکت کنند.

رئیس هیات مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان استان اصفهان تصریح کرد: شرکت‌کنندگان در این رقابت پس از ارائه مدارک توسط هیئت داوران مورد داوری قرار گرفتند. وی خاطر نشان کرد: از جمله داوران شرکت‌کننده در هیئت داوری می‌توان به نمایندگان خانه صنعت و معدن، سازمان صمت، اداره کار و رفاه اجتماعی، اداره کل استاندارد، سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و انجمن صنفی کارفرمایان و استانداری اشاره کرد.

سهیل آبادی بیان داشت: این کارفرمایان پس از ۲ مرحله داوری توسط ۱۳۳

انجمن عضو در کانون کارفرمایان مورد راستی‌آزمایی داده‌ها قرار گرفتند و از جمله شاخص‌های مهم انتخاب در این رقابت، دارا بودن پروانه بهره‌برداری و تعداد نیروی کار مناسب و ارائه مدارک بهره‌وری و کنترل کیفی و رعایت مقررات استاندارد و حافظ محیط‌زیست را می‌توان نام برد. وی هدف از انتخاب کارفرمای سرآمد درجه دادن به کارفرمایان عنوان کرد و گفت: کارفرمای سرآمد در طول سال‌ها فعالیت خود از جایگاه حقوقی ویژه برخوردار بوده و از این ظرفیت می‌توان به‌عنوان الگو برای بهبود شرایط دیگر صنایع بهره‌بردار کرد.

اراضی ملی استان اصفهان به ارزش یک هزار و ۶۸۸ میلیارد تومان رفع تصرف فوری شد

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان از رفع تصرف فوری بیش از ۱۵۳ هکتار اراضی ملی استان اصفهان به ارزش ۱۶ هزار و ۸۸۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ امیرسعید یقاری فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ در خصوص مجموعه اقدامات بعمل آمده در راستای رفع تصرف اراضی ملی از ابتدای سال تاکنون اظهار کرد: ۱۵۳ هکتار از اراضی ملی و دولتی استان اصفهان در گستره ۱۱۵ شهر این استان با هوشیاری کارکنان این فرماندهی از چنگال متصرفان خارج و رفع تصرف فوری شد. وی با بیان اینکه ارزش این اراضی رفع تصرف شده ۱۶ هزار و ۸۸۲ میلیارد ریال برآورد شده است، عنوان کرد: برای این اراضی جمعاً تعداد ۴۳ مورد

تعرض گزارش و واقع شده بود که با اقدامات بعمل آمده مورد رفع تصرف قرار گرفت و با معترضین برخورد شد. فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان خاطر نشان کرد: این یگان وظیفه حراست و رفع تصرف انفال و اراضی دولتی و ملی را بر عهده دارد لذا هرگونه اقدام فیزیکی مانند دیوار و فنس کشی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف اراضی ملی و دولتی به شمار می‌رود.

وی گفت: سامانه ۱۶۵۶ به صورت شبانه‌روزی به منظور دریافت اخبار و اطلاعات مردمی در ارتباط با تصرف اراضی ملی و دولتی فعال بوده و مردم عزیز استان اصفهان می‌توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را از طریق تماس با این شماره به یگان حفاظت اراضی گزارش دهند.

پیام تبریک مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان به مناسبت هفته نیروی انتظامی

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان در پیامی هفته نیروی انتظامی را به دلاورمردان و سلحشوران عرصه اقتدار، امنیت و آرامش جامعه تبریک گفت. کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، با صدور پیامی ضمن تبریک فرارسیدن هفته نیروی انتظامی، از زحمات و ایثار سربازان فرجا تقدیر کرد و اظهار داشت: تلاشگران و ایثارگران نیروی انتظامی، حافظان نظم، امنیت و آسایش مردم و سربازان دفاع از اقتدار ایران اسلامی در جای جای مهین عزیزمان هستند و بی‌تردید تلاش‌ها و از خودگذشتگی‌های این عزیزان شایسته ارج گذاری و تقدیر است. در متن پیام مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان آمده است: «مجاهدت‌ها، جان فشانی‌ها و رشادت‌های بیش از ۴ دهه از حیات طیبیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، برآمده از ایمان، اخلاص، تقوا و نعدوستی دلاورمردان، شیرزنان و سلحشوران جان بر کف نیروی انتظامی است؛ اینکه بارها و بارها در برهه‌های حساس و مهم و در برابر دشمنان قسم‌خورده این ملت، در کنار مردم بوده‌اند و برای لحظه لحظه‌های آرامش و امنیت این سرزمین

فداکارانه ایستاده‌اند هرگز فراموش نخواهد شد؛ می‌دانیم که در همه ثانیه‌ها ثانیه‌های نگرانی، اضطراب و زحمت برای خانواده‌هایتان ایجاد شده اما نه شما خم به ابرو آورده‌اید نه ایشان ذره‌ای از مسیر متعالی که خداوند روزی‌شان کرده عقب‌نشینی کرده‌اند؛ شک نکنید که این مردم قدردان همه رشادت‌ها، دلاوری‌ها و فداکاری‌های مومنانه شما هستند و خدای قادر متعال را بابت نعمت نیروی انتظامی قوی، مهربان، مقتدر و مومن شاکر و سپاسگزار هستند. اینجانب ضمن ادای احترام به شهدای عرصه نظم و امنیت با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، از تلاش‌های ارزنده دست اندرکاران این عرصه در جامعه و بالاخص فرماندهی و پرسنل خدمت نیروی انتظامی استان اصفهان صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم. امید است در سایه رهنمودهای خردمندانه فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت ا. . . العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) در پاسداری از خون شهدان گرانقدر انقلاب اسلامی، پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و برقراری نظم و امنیت در جامعه موفق و مؤید باشید.»

حضور فعال و مؤثر فولاد مبارکه در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تأسیسات

روابط مابین صنعتگران شاهد بودیم. بعضاً مشکلاتی در حوزه تأمین وجود دارد که امیدواریم بتوانیم پس از شنیدن دغدغه فعالان در این رویداد جهت حل مسائل اقدام کنیم. ۹۵ درصد از محصولات که در حوزه‌های سرمایه‌گذاری و گرمایشی در منازل، شرکت‌ها، کارخانه‌ها و ادارات استفاده می‌شود، ساخت داخل است. این حوزه بازاری به ارزش ۳۰ هزار میلیارد تومان دارد که در استان‌های مختلف کشور خدمات ارائه می‌دهند. همچنین در جریان برگزاری این نمایشگاه برخی از مسئولان و مشتریان فولاد مبارکه از غرفه این شرکت در نمایشگاه بازدید کردند.

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تأسیسات، سیستم‌های سرمایه‌گذاری و گرمایشی و تهویه مطبوع تهران روز پنج‌شنبه سیزدهم مهرماه ۱۴۰۲، با حضور سید محمد موسوی، معاون وزیر صمت، ۵۰۰ شرکت فعال داخلی و خارجی در صنعت ساختمان، سیستم‌های سرمایه‌گذاری و گرمایشی و حضور فعال و مؤثر شرکت فولاد مبارکه در این نمایشگاه گشایش یافت. در جریان افتتاح بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تأسیسات سید محمد موسوی، معاون وزیر صمت گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی همکاران ما در این صنعت موضوع تأمین مواد اولیه است. خوشبختانه اتفاقات خوبی در

میانگین مصرف بنزین در کشور در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱



توصیه‌هایی به دانش‌آموزان و اولیا در هنگام سرماخوردگی



تا زمانی که علائم دارید در خانه بمانید



هنگام عطسه و سرفه جلوی دهان و بینی را بپوشانید



برای تسریع درمان به پزشک مراجعه کنید



در محل‌های سرپوشیده ماسک بزنید



خوراکی‌های پستان را در فضای باز بخورید



در خانه زیاد استراحت کنید



دست‌های پستان را مرتب با آب و صابون بشوید



مایعات گرم بنوشید



از تماس دست آلوده با چشم و دهان خودداری کنید

